

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2012**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	BENEDITO MARTONETO	14.931.909/0001-78	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	BENEDITO MARTONETO	14.931.909/0001-78	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	BENEDITO MARTONETO	14.931.909/0001-78	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	BENEDITO MARTONETO	14.931.909/0001-78	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	BENEDITO MARTONETO	14.931.909/0001-78	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	BENEDITO MARTONETO	14.931.909/0001-78	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	BENEDITO MARTONETO	14.931.909/0001-78	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	MANDIOCA	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	112,48	KG	1,06	119,22
EXECUTIVO	VAGEM	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	206,25	KG	4,54	936,37
EXECUTIVO	ABOBRINHA	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	249,72	KG	1,87	466,97
EXECUTIVO	FEIJÃO	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	118,84	KG	5,77	685,70
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	22,10	22,10
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	64,35	64,35
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	14,75	14,75
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	16,45	16,45
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	13,00	13,00
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	14,60	14,60
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	19,80	19,80
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	27,70	27,70
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	20,85	20,85
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	19,25	19,25
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	20,95	20,95
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	27,70	27,70
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	18,85	18,85
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	30,80	30,80
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	80,10	80,10
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	45,85	45,85
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	25,50	25,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 2/107

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	40,55	40,55
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	49,90	49,90
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	16,60	16,60
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	77,90	77,90
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	31,65	31,65
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	16,85	16,85
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	19,90	19,90
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	16,20	16,20
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	53,50	53,50
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	30,20	30,20
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	17,75	17,75
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	16,20	16,20
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	29,20	29,20
EXECUTIVO	MIMPARA 30MG C/30 CPR REV.	CM HOSPITALAR LTDA	12.420.164/0003-19	6,00	CX	425,40	2.552,40
EXECUTIVO	LEITE PÓ NUTREN	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	12,00	LATA	27,00	324,00
EXECUTIVO	TUBO INDL.	GARCIA IND. E COM. DE PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA	50.721.265/0001-57	46,00	KG	4,06	196,09
EXECUTIVO	FERRO CHATO	GARCIA IND. E COM. DE PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA	50.721.265/0001-57	4,00	KG	3,97	15,88
EXECUTIVO	PARAFUSO BROCANTE.	GARCIA IND. E COM. DE PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA	50.721.265/0001-57	100,00	PÇ	0,09	9,00
EXECUTIVO	TELHA GALVALUME	GARCIA IND. E COM. DE PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA	50.721.265/0001-57	9,10	MT	15,74	143,23
EXECUTIVO	TUBO INDL.	GARCIA IND. E COM. DE PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA	50.721.265/0001-57	10,00	KG	3,81	40,00
EXECUTIVO	PERFIL	GARCIA IND. E COM. DE PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA	50.721.265/0001-57	79,00	KG	3,31	261,49
EXECUTIVO	ÓCULOS INFANTIL	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	195,00	UN	0,89	173,55
EXECUTIVO	ÓCULOS INFANTIL	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	220,00	UN	0,89	195,80
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REVISÃO	DIGITEL - TELEFONIA E COMÉRCIO LTDA - ME	09.488.366/0001-26	1,00	SRV	171,00	171,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE EXAME	ECOLIFE METODOS GRAFICOS LTDA	08.926.838/0001-12	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE EXAME	CARDIOGRAPH - METODOS GRAFICOS EM CARDIOLOGIA LTDA	05.411.134/0001-19	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE EXAME	FUNDAÇÃO PADRE ALBINO-HOSPITAL ESCOLA PADRE ALBINO	47.074.851/0008-19	1,00	SRV	500,00	500,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO CORRETIVA / PREVENTIVA NO EQUIPAMENTO	RIBERTELECOM EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA - ME	04.593.533/0001-85	1,00	SRV	880,00	880,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	2,00	SRV	10,00	20,00
EXECUTIVO	ABERTURA DE PORTA	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	2,00	SRV	6,00	12,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DA TORRE DE TV	CARLOS CHIMELLO	621.048.968-00	1,00	UN	1.630,00	1.630,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLETA/TRANSPORTE RESÍDUOS	ADEMIR APARECIDO DIAS PINHEIRO - ME	05.844.076/0001-17	1,00	UN	650,00	650,00
EXECUTIVO	SELADOR ACRILICO 16LT.	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO - ME	13.267.231/0001-08	5,00	LATA	90,00	450,00
EXECUTIVO	FUNDO PREPARADOR CORAL 18L	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO - ME	13.267.231/0001-08	4,00	LATA	150,00	600,00
EXECUTIVO	TINTA 18 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO - ME	13.267.231/0001-08	5,00	LATA	300,00	1.500,00
EXECUTIVO	GRAFIATO ARTCRIL 25KG	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO - ME	13.267.231/0001-08	6,00	UN	45,00	270,00
EXECUTIVO	LIXA D' AGUA	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO - ME	13.267.231/0001-08	120,00	PÇ	1,00	120,00
EXECUTIVO	ROLO	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO - ME	13.267.231/0001-08	4,00	RL	18,00	72,00
EXECUTIVO	MASSA ACRILICA	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO - ME	13.267.231/0001-08	5,00	GL	90,00	450,00
EXECUTIVO	PINCEL.	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO - ME	13.267.231/0001-08	4,00	UN	5,00	20,00
EXECUTIVO	TINTA 18 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO - ME	13.267.231/0001-08	1,00	LATA	260,00	260,00
EXECUTIVO	CABO x	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO - ME	13.267.231/0001-08	4,00	UN	4,50	18,00
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO - ME	13.267.231/0001-08	5,00	PÇ	88,00	440,00
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	18,91	KG	5,70	107,79
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	18,24	KG	4,90	89,38
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	36,79	KG	5,70	209,70
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	17,92	KG	4,90	87,81
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	19,28	KG	4,90	94,47
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	18,13	KG	5,70	103,34
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	37,58	KG	5,70	214,21
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	17,35	KG	4,90	85,02
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,80	360,00
EXECUTIVO	ARROZ	ASSAD ALI SAMMOUR-ME	72.794.571/0001-56	1.500,00	KG	1,45	2.175,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	12,00	60,00
EXECUTIVO	FLANCOX 400MG 10 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	15,15	12,73
EXECUTIVO	REUQUINOL (HIDROXICLOR.400MG)	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	64,49	52,24
EXECUTIVO	RITALINA	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	76,62	64,36
EXECUTIVO	ARTRODAR 50MG C/30CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	119,89	67,91
EXECUTIVO	SUNMAX SENS. FPS 30 160G	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	62,77	62,77
EXECUTIVO	PRESS PLUS 5/10MG C/30CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	65,17	52,79
EXECUTIVO	CALCIUM D3 600MG 200UI 30CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	29,80	25,03
EXECUTIVO	PIDOMAG 12 FLAC.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	31,08	26,11

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 100MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	43,97	26,38
EXECUTIVO	DUPHASTON 10MG 14 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	23,01	19,33
EXECUTIVO	VECASTEN	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	CX	56,91	95,61
EXECUTIVO	VISKEN	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	23,91	19,37
EXECUTIVO	ARTROSIL CPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	17,21	13,94
EXECUTIVO	ZANIDIP 20MG 30CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	140,47	101,14
EXECUTIVO	CLOLATADD 5MG XPE 100ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	26,42	17,17
EXECUTIVO	IXIUM 5MG CREME	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	171,37	143,95
EXECUTIVO	ACCU CHEK ACTIVE KIT	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	148,45	79,90
EXECUTIVO	CEFACLOR 375	I. Z. DOS PASSOS - ME	01.042.200/0001-70	7,00	CX	68,50	479,50
EXECUTIVO	NUGEL	I. Z. DOS PASSOS - ME	01.042.200/0001-70	5,00	UN	151,30	756,50
EXECUTIVO	AMOXICILINA + CLAVUNALATO 875MG 14 CPS	I. Z. DOS PASSOS - ME	01.042.200/0001-70	3,00	UN	48,90	146,70
EXECUTIVO	AMOXACILINA 500MG	I. Z. DOS PASSOS - ME	01.042.200/0001-70	3,00	UN	38,50	115,50
EXECUTIVO	ALBENDAZOL 400MG	I. Z. DOS PASSOS - ME	01.042.200/0001-70	460,00	ENV	0,45	207,00
EXECUTIVO	ALOPURINOL	I. Z. DOS PASSOS - ME	01.042.200/0001-70	10,00	CX	19,50	195,00
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 600MG	I. Z. DOS PASSOS - ME	01.042.200/0001-70	160,00	UN	1,80	288,00
EXECUTIVO	HIDROCORTISONA AMP.	I. Z. DOS PASSOS - ME	01.042.200/0001-70	200,00	AMP	7,80	1.560,00
EXECUTIVO	HIDROCORTISONA AMP.	I. Z. DOS PASSOS - ME	01.042.200/0001-70	100,00	AMP	2,70	270,00
EXECUTIVO	AMOXACILINA 250MG/5ML PO P/SUSP.ORAL	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	3,00	UN	16,94	50,82
EXECUTIVO	AMOX. + CLAV. POT. 875/125MG 12 CPS	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	2,00	UN	39,43	78,86
EXECUTIVO	DOXAZOSINA CPR	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	6,00	CP	14,78	88,68
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	10,00	UN	14,60	147,00
EXECUTIVO	AMOXICILINA+CLAVUL.400/57MG FR.70ML	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	8,00	UN	21,65	174,19
EXECUTIVO	ANGIOLOT C/20 COMP.	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	10,00	UN	14,35	145,50
EXECUTIVO	ALERGIDEX XPE	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	12,00	UN	9,71	118,50
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	130,00	M3	6,93	900,90
EXECUTIVO	FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	PÇ	20,00	40,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	JUNTA	BALTICO AUTOMOVEIS LTDA	02.966.393/0008-94	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	REFIL	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	3,00	UN	11,67	35,01
EXECUTIVO	CARTÃO	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	500,00	UN	0,12	60,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	LMA CONSTRUTORA LTDA	67.513.226/0001-67	40,77	TN	195,00	7.950,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	UN	75,00	75,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	2,00	SRV	50,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA. - ME	11.386.098/0001-83	2,00	CX	95,00	190,00
EXECUTIVO	ARQUIVO	MARIA INES PEREZ RUIZ CAMPOS - ME	05.818.239/0001-97	2,00	UN	1.250,00	2.500,00
EXECUTIVO	PAINEL	MARIA INES PEREZ RUIZ CAMPOS - ME	05.818.239/0001-97	1,00	PÇ	1.200,00	1.200,00
EXECUTIVO	MESA EM L C/ ESCRIVANINHA	MARIA INES PEREZ RUIZ CAMPOS - ME	05.818.239/0001-97	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
EXECUTIVO	AUTORIZAÇÃO	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	20,00	TL	5,94	118,80
EXECUTIVO	AUTORIZAÇÃO	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	20,00	TL	5,94	118,80
EXECUTIVO	CONTRA FILÉ BOV.	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	50,00	KG	14,60	730,00
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	23,00	DZ	2,70	62,10
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	120,00	KG	1,78	213,60
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	14,00	KG	8,80	123,20
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	16,00	DZ	2,70	43,20
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	97,00	KG	1,78	172,66
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	9,00	KG	8,80	79,20
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	15,00	DZ	2,70	40,50
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	11,00	KG	8,80	96,80
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	6,00	KG	4,25	25,50
EXECUTIVO	PERA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	30,00	KG	5,80	174,00
EXECUTIVO	MARACUJA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	25,00	KG	4,30	107,50
EXECUTIVO	MELAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	44,00	KG	3,20	140,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	107,00	KG	1,78	190,46
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	90,00	KG	3,50	315,00
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	30,60	KG	8,80	269,28
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	90,00	KG	3,50	315,00
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	37,00	DZ	2,70	99,90
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	276,00	KG	1,78	491,28
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,00	KG	3,50	35,00
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,80	KG	4,25	11,90
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	15,00	KG	1,78	26,70
EXECUTIVO	MELAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	18,00	KG	3,20	57,60
EXECUTIVO	PERA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	7,00	KG	5,80	40,60
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	KG	8,80	44,00
EXECUTIVO	PIOGLIT 30MG 30CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	67,74	54,87
EXECUTIVO	ISKEMIL 6MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	91,99	74,51
EXECUTIVO	ACINIC 500MG C/30 CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	41,79	33,85
EXECUTIVO	TENAVIT CX C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	36,91	31,00
EXECUTIVO	BUSCOPAN COMPOSTO.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	3.000,00	CP	0,18	540,00
EXECUTIVO	BUTALAB 0,4MG/ML XPE 100ML	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	40,00	FRC	0,83	33,20
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 50MG CPR	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	540,00	CX	0,26	140,40
EXECUTIVO	SOMALGIN CARDIO 32CP	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	192,00	CX	0,15	28,80
EXECUTIVO	VECASTEN	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	20,00	CX	2,25	45,00
EXECUTIVO	VALPROATO DE SODIO 250MG/5ML XPE.100ML	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	20,00	FRC	1,88	37,60
EXECUTIVO	VECASTEN	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	40,00	CX	2,25	90,00
EXECUTIVO	LABIRIN 24MG CX C/30 CP	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	180,00	CX	0,83	149,40
EXECUTIVO	FITA ACCU-CHEK CX C/50	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	80,00	UN	30,00	2.400,00
EXECUTIVO	CERA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	UN	66,00	132,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 7/107

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	16,00	PCT	1,25	20,00
EXECUTIVO	COPO P/AGUA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	50,00	PCT	1,47	73,50
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	PCT	23,50	23,50
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	4,00	GL	10,50	42,00
EXECUTIVO	COPO P/AGUA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	100,00	PCT	1,47	147,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	16,00	PCT	1,25	20,00
EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO 05LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	GL	14,00	14,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	PCT	5,50	11,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	PCT	5,00	5,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	3,00	GL	10,50	31,50
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	PCT	23,50	23,50
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	32,00	PCT	1,25	40,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	PCT	8,50	8,50
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	PCT	5,00	5,00
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,49	10,47
EXECUTIVO	PANO MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,19	2,38
EXECUTIVO	CERA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	6,75	20,25
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,49	10,47
EXECUTIVO	VASSOURA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	7,99	7,99
EXECUTIVO	CESTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,49	4,49
EXECUTIVO	RODO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	OLEO COMPOSTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,99	9,98
EXECUTIVO	ALGODAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,49	2,98

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 8/107

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PA DE LIXO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	4,50	13,50
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	2,75	33,00
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,99	11,94
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	0,89	8,90
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,85	17,10
EXECUTIVO	RALO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	PÇ	3,49	6,98
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,99	7,96
EXECUTIVO	ACETONA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	5,49	10,98
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	15,00	UN	1,19	17,85
EXECUTIVO	SUPER BONDER	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	5,49	5,49
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	0,60	4,80
EXECUTIVO	MILHO PIPOCA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,69	5,07
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,75	22,50
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,99	11,94
EXECUTIVO	VINAGRE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	FRC	0,99	1,98
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	0,99	9,90
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,39	10,17
EXECUTIVO	ERVA DOCE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	1,19	9,52
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,99	23,94
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	14,00	UN	2,75	38,50
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,89	1,89
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,45	5,80
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,29	13,74
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,99	3,99

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	14,00	UN	1,19	16,66
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	9,49	56,94
EXECUTIVO	PNEU	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	390,00	780,00
EXECUTIVO	PNEU	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	390,00	780,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	TINTA CONCRETO	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	5,00	LATA	89,00	445,00
EXECUTIVO	TINTA CONCRETO	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	2,00	LATA	89,00	178,00
EXECUTIVO	TINTA CONCRETO	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	2,00	LATA	89,00	178,00
EXECUTIVO	BLOCO	BENEDITO ANTONIO LERRI - ME	05.891.392/0001-40	880,00	PÇ	1,50	1.320,00
EXECUTIVO	CHAVE FENDA	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	2,00	PÇ	11,00	22,00
EXECUTIVO	FITA ALTA FUSAO 10MT	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	15,30	15,30
EXECUTIVO	LAMPADA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	11,60	34,80
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	4,00	12,00
EXECUTIVO	CONJ. TOMADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	9,00	54,00
EXECUTIVO	CANALETA 2.40	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	UN	3,10	31,00
EXECUTIVO	CONJ. TOMADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	7,50	30,00
EXECUTIVO	CAIXA DISTRIBUIÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	7,00	UN	4,32	30,24
EXECUTIVO	REFLETOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.1,5MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	100,00	MT	0,59	59,00
EXECUTIVO	BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	40,00	UN	0,20	8,00
EXECUTIVO	DISJ.PRIME 1P	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	6,50	19,50
EXECUTIVO	CABO FLEX.2.5 MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	100,00	MT	0,93	93,00
EXECUTIVO	CAIXA DISTRIBUIÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	2,35	7,05
EXECUTIVO	FITA DUPLA FACE 03MTS.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	9,00	36,00
EXECUTIVO	TOMADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	6,65	19,95
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	12,42	12,42
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	8,00	48,00
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,95	4,95
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	29,70	29,70
EXECUTIVO	TUBO .	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	MT	8,56	8,56
EXECUTIVO	JUNÇÃO PLÁSTICA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	10,29	10,29
EXECUTIVO	REDUÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	4,53	4,53
EXECUTIVO	LUVA .	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,95	3,95
EXECUTIVO	CABO FLEX.2.5 MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	36,00	MT	0,93	33,48
EXECUTIVO	RESISTENCIA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	12,50	12,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FITA DUPLA FACE 03MTS.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	9,00	18,00
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,88	5,88
EXECUTIVO	CANALETA 2.40	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	3,10	18,60
EXECUTIVO	PINO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	16,00	32,00
EXECUTIVO	TOMADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	8,00	24,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE.	ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME	64.967.060/0001-60	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME	64.967.060/0001-60	2,00	UN	9,00	18,00
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME	64.967.060/0001-60	10,00	UN	13,20	132,00
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME	64.967.060/0001-60	3,00	UN	18,83	56,49
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME	64.967.060/0001-60	2,00	UN	10,00	20,00
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME	64.967.060/0001-60	16,00	UN	24,50	392,00
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ROBERTO TENÓRIO DE VASCONCELOS - ME	64.967.060/0001-60	4,00	UN	23,00	92,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE EXAME	INSTITUTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA	52.395.068/0003-82	1,00	SRV	1.500,00	1.500,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FOTOLITOGRAVURA EM PLACA	ALBINO APARECIDO ZAMBON	10.927.982/0001-15	2,00	SRV	113,00	226,00
EXECUTIVO	LUVA DO CARDAN	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	3,00	PÇ	45,00	135,00
EXECUTIVO	CRUZETA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	2,00	PÇ	45,00	90,00
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	10,00	50,00
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	10,00	100,00
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	9,00	UN	1,99	17,91
EXECUTIVO	CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	FRC	396,45	190,29
EXECUTIVO	CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	FRC	396,45	190,30
EXECUTIVO	PAXTRAT 20MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	UN	48,49	117,83
EXECUTIVO	BROMAZEPAM 3MG CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	CX	11,75	21,15
EXECUTIVO	DONAREN 50MG CPR 1x60 (C1) ETICO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	43,68	35,38
EXECUTIVO	CONCERTA 18MG 30 COMP.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	291,73	280,06
EXECUTIVO	KITAPEN 25MG 15CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	18,83	12,23

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ESPRAN	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	59,16	95,84
EXECUTIVO	CLOXAZOLAM 2MG CX C/30 COMP.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	CX	26,83	43,46
EXECUTIVO	PAROXILIV 20MG 30CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	34,82	28,20
EXECUTIVO	DALMADORM 30CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	19,80	16,63
EXECUTIVO	CLONAZEPAM FRSC	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	FRC	8,40	5,04
EXECUTIVO	PRIMID CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	CX	20,62	50,11
EXECUTIVO	GABANEURIN 30CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	CX	45,13	74,01
EXECUTIVO	CLO 10MG 20CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	9,07	7,35
EXECUTIVO	VENLAXIN CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	CX	56,42	137,10
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	PILHA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	1,00	3,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	48,90	97,80
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	48,90	97,80
EXECUTIVO	PASTA ABA ELASTICO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	20,00	UN	1,17	23,40
EXECUTIVO	CORRETIVO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	9,90	9,90
EXECUTIVO	TINTA LATEX	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO - ME	13.267.231/0001-08	1,00	LATA	95,00	95,00
EXECUTIVO	PEDRA	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	16,95	TN	23,00	389,85
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARMANDO ANTONIO FERRARINI	052.227.658-06	1,00	SRV	630,00	630,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA	06.291.846/0014-29	1,00	SRV	600,00	600,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	INSTITUTO DO CORAÇÃO RIO PRETO LTDA	00.953.681/0001-02	1,00	SRV	370,00	370,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS PENA VERDE LTDA	68.245.398/0001-60	255,528	LT	2,189	559,35
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS PENA VERDE LTDA	68.245.398/0001-60	255,528	LT	2,189	559,35
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	11,00	KG	1,98	21,78
EXECUTIVO	MARACUJA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	8,00	KG	4,30	34,40
EXECUTIVO	CEBOLA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	38,00	KG	2,50	95,00
EXECUTIVO	PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	20,00	KG	1,78	35,60
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	54,00	KG	2,48	133,92
EXECUTIVO	ABOBRINHA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	6,00	KG	1,98	11,88
EXECUTIVO	CEBOLA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	58,00	KG	2,50	145,00
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	19,00	KG	1,98	37,62

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	72,00	KG	2,48	178,56
EXECUTIVO	PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	33,00	KG	1,78	58,74
EXECUTIVO	ABOBRINHA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	12,00	KG	1,98	23,76
EXECUTIVO	MARACUJA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	9,00	KG	4,30	38,70
EXECUTIVO	PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	55,00	KG	1,78	97,90
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	103,00	KG	2,48	255,44
EXECUTIVO	ABOBRINHA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	25,00	KG	1,98	49,50
EXECUTIVO	CEBOLA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	52,00	KG	2,50	130,00
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	41,00	KG	1,98	81,18
EXECUTIVO	ABOBRINHA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	7,00	KG	1,98	13,86
EXECUTIVO	MARACUJA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	8,00	KG	4,30	34,40
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	60,00	KG	2,50	150,00
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	16,00	KG	1,98	31,68
EXECUTIVO	PEPINO	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	23,00	KG	1,78	40,94
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	60,00	KG	2,48	148,80
EXECUTIVO	ABACATE	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	30,00	KG	1,70	51,00
EXECUTIVO	CEBOLA	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	13.227.600/0001-39	44,00	KG	2,50	110,00
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	164,91	KG	6,30	1.038,93
EXECUTIVO	PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	51,07	KG	9,00	459,63
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	103,08	KG	6,30	649,40
EXECUTIVO	BOLO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	11,00	UN	17,00	187,00
EXECUTIVO	PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	32,40	KG	9,00	291,60
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	217,15	KG	6,30	1.368,04
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	98,15	KG	6,30	618,34
EXECUTIVO	PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	69,81	KG	9,00	628,29
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	200,53	KG	6,30	1.263,34
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	587,71	KG	6,30	3.702,57
EXECUTIVO	PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	135,32	KG	9,00	1.217,88
EXECUTIVO	RETENTOR	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	2,00	UN	15,00	30,00
EXECUTIVO	MODULO DE IGNIÇÃO	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	UN	390,00	390,00
EXECUTIVO	TAMPA	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	PÇ	86,19	86,19

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CARBURADOR	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	UN	121,99	121,99
EXECUTIVO	KIT	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	REPARO	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	CHAPA	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	VELA	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	CARÇAÇA	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	PÇ	219,97	219,97
EXECUTIVO	ROLAMENTO	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	2,00	PÇ	30,00	60,00
EXECUTIVO	HL-KM 135 PODADOR ESPECIAL - KM55R/85R	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	42,00	KG	10,70	449,40
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	22,00	KG	10,70	235,40
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	14,00	KG	10,70	149,80
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	22,00	KG	10,70	235,40
EXECUTIVO	CONTRA FILÉ BOV.	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	50,00	KG	14,60	730,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 5KG.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	225,00	KG	1,74	391,50
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	20,00	KG	4,85	97,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	4,85	48,50
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	4,85	48,50
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 100MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	480,00	CX	0,52	249,60
EXECUTIVO	ARTRODAR 50MG C/30CP	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	60,00	UN	2,95	177,00
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPR	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	360,00	UN	1,61	579,60
EXECUTIVO	VICOG CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	CX	18,33	30,79
EXECUTIVO	EPISOL OIL FREE FPS45	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	BIS	71,87	71,87
EXECUTIVO	ZAELAN 150MG GEL C/30 GR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	49,21	41,34
EXECUTIVO	ARTICO 1,5G + 1,2G SCH 5GR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	SCH	136,51	102,38
EXECUTIVO	PYLORIPAC IBP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	118,52	192,00
EXECUTIVO	ARTRODAR 50MG C/30CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	119,89	135,81
EXECUTIVO	FISIOGEL LC CREMOSA 240ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	75,79	75,79
EXECUTIVO	ANTHELIOS FPS 60 CREME S/PERF. 50ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	39,90	39,90
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 100MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	43,97	26,38
EXECUTIVO	ADACNE CLIN GEL 30GR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	29,64	24,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TORLOS H 50/12,5MG CPR 1x28-ETICO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	22,77	18,44
EXECUTIVO	SUNMAX FLUIDO FPS 60 60ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	42,24	84,48
EXECUTIVO	INDAPEN - SR 1,5MG 30CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	17,26	13,98
EXECUTIVO	EUPROSTATIN (DOXAZ.) 2MG 30 CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	21,68	17,56
EXECUTIVO	CARDIZEM SR 90MG C/20 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	28,36	22,97
EXECUTIVO	MODURETIC CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	17,83	14,44
EXECUTIVO	NEOVITE LUTEIN 60 COMP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	117,15	90,01
EXECUTIVO	ABOCATH DESC. 24	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	50,00	UN	2,50	125,00
EXECUTIVO	PAPEL GRAU CIRURGICO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	10,00	RL	78,50	785,00
EXECUTIVO	ESPECULO VAG.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	100,00	UN	1,70	170,00
EXECUTIVO	FILME	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	CX	161,50	323,00
EXECUTIVO	ELETRODO DESCARTAVEL C/50	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	30,00	PCT	26,50	795,00
EXECUTIVO	MASCARA.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	UN	65,00	130,00
EXECUTIVO	MICROPORE 50X10	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	70,00	RL	9,50	665,00
EXECUTIVO	GERMI RIO 5000ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1,00	GL	24,50	24,50
EXECUTIVO	SERINGA DESC.05ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	3.000,00	UN	0,25	750,00
EXECUTIVO	PLACA.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	4,00	UN	53,50	214,00
EXECUTIVO	PAPEL GRAU CIRURGICO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	5,00	RL	58,50	292,50
EXECUTIVO	CANULA DE GUEDEL Nº 4	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	3,00	UN	3,80	11,40
EXECUTIVO	APARELHO PRESSAO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	UN	120,00	240,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	16,00	PCT	1,25	20,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	PCT	8,50	17,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	PCT	23,50	23,50
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	5,00	PCT	7,00	35,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	SC	20,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA	CELSO ANTONIO BENVINDO DE CARVALHO PIRANGI-ME	04.367.503/0001-50	1,00	SRV	1.401,00	1.401,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	CELSO ANTONIO BENVINDO DE CARVALHO PIRANGI-ME	04.367.503/0001-50	1,00	SRV	350,00	350,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	70,00	70,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	CLINICA DE OLHOS BEBEDOURO S/S	02.412.826/0001-93	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	17,81	17,81
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	16,85	16,85
EXECUTIVO	COBAVITAL	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	16,55	16,55
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 600MG	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	2,00	UN	31,41	62,82
EXECUTIVO	UTROGESTAN CPS	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	42,55	42,55
EXECUTIVO	BETATRINTA 5+2MG INJ. 1AMPX1ML + SERINGA	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	6,00	UN	13,53	81,18
EXECUTIVO	LACRIFILM COLIRIO	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	FRC	21,84	21,84
EXECUTIVO	DIAMOX 250MG 25 CPDS	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	11,78	11,78
EXECUTIVO	PROPIONATO DE CLOBETASOL 0,5MG C/30 GR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	13,23	13,23
EXECUTIVO	KALOPA SOL FRC 20ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	41,10	41,10
EXECUTIVO	DIGEDRAT 200MG	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	46,17	46,17
EXECUTIVO	UTROGESTAN CPS	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	44,00	44,00
EXECUTIVO	AMOXICILINA+CLAVUL.400/57MG FR.70ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	58,21	58,21
EXECUTIVO	DIAMOX 250MG 25 CPDS	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	12,15	12,15
EXECUTIVO	CEFACTOR 500MG	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	58,72	58,72
EXECUTIVO	OTOCIRIAX SOL. FRC 5ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	28,70	28,70
EXECUTIVO	CEFACTOR 500MG	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	2,00	UN	56,07	112,14
EXECUTIVO	DESALEX XPE	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	33,61	33,61
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPS 1x30 - ETICO	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	64,00	64,00
EXECUTIVO	TROK CREME	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	10,03	10,03
EXECUTIVO	TROK POM.	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	15,54	15,54
EXECUTIVO	MYLICON GTS 15ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	15,72	15,72
EXECUTIVO	PLAKETAR 250MG CX 30CPR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	48,05	48,05
EXECUTIVO	CLOR. DE TETRACICLINA + ANFOTERICINA	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	40,88	40,88
EXECUTIVO	BUSONID 50MG AQUOSO NASAL 6ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	FRC	24,00	24,00
EXECUTIVO	HEXOMEDINE COLUTORIO	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	39,11	39,11
EXECUTIVO	AZUKON MR 30MG C/30 COMPR.	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	15,40	15,40
EXECUTIVO	HEXOMEDINE COLUTORIO	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	37,70	37,70
EXECUTIVO	DUOFLAM AMP. 1ML + SER.	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	16,30	16,30
EXECUTIVO	MAL.DEXCLORF.+ BETAM XPE	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	4,00	CX	24,63	98,52
EXECUTIVO	TORAGESIC 10MG CPR 1x10	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	24,93	24,93
EXECUTIVO	LANZACOR CPRV 50MG (CX C/49 BL C/10)	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	46,21	46,21
EXECUTIVO	CEFADROXIL 500MG C/8 CPR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	32,15	32,15
EXECUTIVO	SIGMACHAV BD 400MG SUSP.	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	42,55	42,55
EXECUTIVO	CALMINEX	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	12,26	12,26

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ALOPURINOL	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	2,00	CX	19,00	38,00
EXECUTIVO	CARBOCISTEINA	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	4,00	UN	8,70	34,80
EXECUTIVO	CEFACLOR 500MG	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	64,42	64,42
EXECUTIVO	DECONGEX PLUS	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	9,51	9,51
EXECUTIVO	TAMISA C/21 DRG	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	CETOCONAZOL SH. 100ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	29,90	29,90
EXECUTIVO	CEFTRIAXONA 1G SOL INJ IM C/ DIL.	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	2,00	UN	23,44	46,88
EXECUTIVO	TEFLAN 20MG 10CP	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	24,00	24,00
EXECUTIVO	MUPIROCINA 20MG CREME 15G	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	24,63	24,63
EXECUTIVO	HIXIZINE 30CPR - IGE	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	28,61	28,61
EXECUTIVO	NOVAMOX 2X	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	BROMELIN SUSP. 100ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	34,98	34,98
EXECUTIVO	NEOPIRIDIN C/4 CPR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	2,00	UN	3,90	7,80
EXECUTIVO	NEOTOSS 3MG XPE AD. 100ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	14,66	14,66
EXECUTIVO	NOTUSS XPE PED. 120ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	21,36	21,36
EXECUTIVO	ASMAX	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	41,73	41,73
EXECUTIVO	EBASTEL D CP	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	35,21	35,21
EXECUTIVO	ALDAZIDA 50MG 30CP	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	29,95	29,95
EXECUTIVO	ALLEGRA	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	42,21	42,21
EXECUTIVO	DIPROSPAN 1x1ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	22,82	22,82
EXECUTIVO	DIPROSPAN 1x1ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	22,20	22,20
EXECUTIVO	ASMAX	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	31,32	31,32
EXECUTIVO	DEXALGEN 1ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	11,00	AMP	6,00	66,00
EXECUTIVO	DIPROSPAN 1x1ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	22,21	22,21
EXECUTIVO	TRIVAGEL N CREME	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	47,50	47,50
EXECUTIVO	KALLOPLAST. LIQ. 5ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	11,01	11,01
EXECUTIVO	DIPROSPAN 1x1ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	22,33	22,33
EXECUTIVO	LISADOR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	27,48	27,48
EXECUTIVO	ZYLORIC 300MG	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	33,24	33,24
EXECUTIVO	ZYLORIC 300MG	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	33,42	33,42
EXECUTIVO	CEWIN 200MG GTS.	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	10,37	10,37
EXECUTIVO	VIBRAL XPE PED. 120ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	11,84	11,84
EXECUTIVO	VIBRAL GTS 10ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	10,25	10,25
EXECUTIVO	TORAGESIC 10MG CPR 1x10	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	2,00	CX	25,50	51,00
EXECUTIVO	VISKEN	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	43,60	43,60
EXECUTIVO	PYR-PAM CX C/6 DRG	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	21,00	21,00
EXECUTIVO	REPOFLOR CP	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	28,16	28,16

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CEFACTOR 500MG	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	64,00	64,00
EXECUTIVO	VOLTAREN 100MG C/10 CPR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	23,78	23,78
EXECUTIVO	NOOTRON 400MG CPR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	32,57	32,57
EXECUTIVO	SLOW K DRG.	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	11,86	11,86
EXECUTIVO	MAXITROL SUSP. OFT.	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	13,80	13,80
EXECUTIVO	EXIT C/20 CP.	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	17,55	17,55
EXECUTIVO	DIURISA CPR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	24,53	24,53
EXECUTIVO	MAXITROL SUSP. OFT.	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	13,67	13,67
EXECUTIVO	PERCOF	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	25,29	25,29
EXECUTIVO	DESLORATADINA 0,5MG/ML 100ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	44,44	44,44
EXECUTIVO	RIVOTRIL	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	15,45	15,45
EXECUTIVO	TEUTOFORMIN (METFORMINA) 850MG EV.10CP	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	ENV	9,12	9,12
EXECUTIVO	SIGMACLAV 875MG 14CP	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	58,64	58,64
EXECUTIVO	BUSONID 32MCG SUSP. NASAL 6ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	4,00	UN	16,02	64,08
EXECUTIVO	AMOXICILINA + CLAVUNALATO 875MG 14 CPS	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	MAXIDEX SOL. OFT. 5ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	6,80	6,80
EXECUTIVO	ALLEXOFEDRIN 120MG CX 10 CPR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	40,70	40,70
EXECUTIVO	MEDICAMENTO CONTINUO	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	CELEBRA CAPS	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	41,30	41,30
EXECUTIVO	ARCOXIA	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	85,93	85,93
EXECUTIVO	CEFACTOR 375	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	66,21	66,21
EXECUTIVO	SEKI 15ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	29,33	29,33
EXECUTIVO	CELESTAMINE	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	24,63	24,63
EXECUTIVO	ARTROSIL CPS	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	28,29	28,29
EXECUTIVO	ALGINAC CP	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	2,00	CX	18,99	37,98
EXECUTIVO	FLUOC. + NEOM. + POLIM. + LINDOCAINA	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	11,00	11,00
EXECUTIVO	VASATIV 50MG 60 CPR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	21,20	21,20
EXECUTIVO	FLUITEINA 20MG XPE INF. 120ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	18,96	18,96
EXECUTIVO	FOSF. SOD. PREDNIS. 3MG/ML 60ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	FRC	11,36	11,36
EXECUTIVO	SULFADIAZINA DE PRATA 2%	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	13,19	13,19
EXECUTIVO	CLOXAZOLAM 2MG CX C/30 COMP.	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	2,00	CX	12,50	25,00
EXECUTIVO	DERSANI	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	46,00	46,00
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 600MG	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	2,00	UN	31,42	62,84
EXECUTIVO	DAFORIN GTS 20ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	32,00	32,00
EXECUTIVO	RIVOTRIL	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	14,12	14,12
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	45,00	45,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LEITE APTAMIL 900G	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	45,69	45,69
EXECUTIVO	LEITE APTAMIL I 400GR.	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	2,00	LATA	24,00	48,00
EXECUTIVO	RITMONORM 300MG CPR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	83,78	83,78
EXECUTIVO	RITMONORM 300MG CPR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	83,29	83,29
EXECUTIVO	DECADRON	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	8,78	8,78
EXECUTIVO	LEVOID	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	8,00	8,00
EXECUTIVO	NEVRIX CX 20 COMP	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	46,15	46,15
EXECUTIVO	COMPLEXO B	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	NOCTAL 2MG C/20 CPR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	2,00	UN	15,48	30,96
EXECUTIVO	FUMARATO DE QUETIAPINA 25MG 30CP	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	3,00	UN	46,95	140,85
EXECUTIVO	REPOFLOR CP	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	25,00	25,00
EXECUTIVO	BUSONID 64MCG SUSP. NASAL 60ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	33,27	33,27
EXECUTIVO	VITAMINA C.CPD	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	40,00	40,00
EXECUTIVO	FLUOC. + NEOM. + POLIM. + LINDOCAINA	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	8,65	8,65
EXECUTIVO	EPITEZAN POMADA OFTALMOL.	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	TB	11,37	11,37
EXECUTIVO	TAVAGRAN 500MG CX 10 COMP	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	83,15	83,15
EXECUTIVO	TAVAGRAN 500MG CX 10 COMP	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	74,37	74,37
EXECUTIVO	ACICLOVIR CREME 10GR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	CELESTONE 15ML GOTAS	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	11,77	11,77
EXECUTIVO	CELESTONE AMP.	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	5,41	5,41
EXECUTIVO	DESONOL	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	19,40	19,40
EXECUTIVO	CELESTONE AMP.	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	5,41	5,41
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 100MG	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	52,90	52,90
EXECUTIVO	BROMAZEPAM 6MG CPR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	2,00	CX	45,52	91,04
EXECUTIVO	GARAMICINA 20MG INJ. 1AMP.X1ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	2,76	2,76
EXECUTIVO	TRIAxon 1G 3,5ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	3,00	UN	23,02	69,06
EXECUTIVO	PARACETAMOL + COD. C/12 COMP.;	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	2,00	UN	19,00	38,00
EXECUTIVO	SIGMACLAV 875MG 14CP	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	77,00	77,00
EXECUTIVO	ADEROGIL D3	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	8,15	8,15
EXECUTIVO	COMPLEXO B	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	CLONAZEPAM 2MG 20CP	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	2,00	CX	19,69	39,38
EXECUTIVO	CENTROMAX 30 CPS	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	46,94	46,94
EXECUTIVO	DEPAKENE 50MG/ML XPE 100ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	12,67	12,67
EXECUTIVO	BUSONID 64MCG SUSP. NASAL 60ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	32,85	32,85
EXECUTIVO	CETILPLEX 200MG GRAN CX 16 ENV. 5G	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	21,74	21,74
EXECUTIVO	CLOXAZOLAM 4MG	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	41,30	41,30

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DIPROSALIC FRC 30ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	28,16	28,16
EXECUTIVO	CELESTONE AMP.	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	5,57	5,57
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/3	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	27,98	27,98
EXECUTIVO	XEFO 8MG 20CP	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	15,56	15,56
EXECUTIVO	OLCADIL CPR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	32,20	32,20
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	DECADRON	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	9,90	9,90
EXECUTIVO	PONDERA	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	32,73	32,73
EXECUTIVO	FUMARATO DE QUETIAPINA 25MG 30CP	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	3,00	UN	11,00	33,00
EXECUTIVO	DOLAMIN FLEX 125/5MG 15CP	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	36,66	36,66
EXECUTIVO	SUSTRATE CPR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	19,64	19,64
EXECUTIVO	SUSTRATE CPR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	19,94	19,94
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/10 CPR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	60,36	60,36
EXECUTIVO	NEOCOPAN GOTAS	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	3,00	UN	14,86	44,58
EXECUTIVO	TEGRETOL CPR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	2,00	CX	30,00	60,00
EXECUTIVO	CLOXAZOLAM CX C/20 CPR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	19,69	19,69
EXECUTIVO	PROTETOR SOLAR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	110,90	110,90
EXECUTIVO	DEPURA 10ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	33,20	33,20
EXECUTIVO	ZYPRED COLÍRIO 6ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	2,00	UN	59,85	119,70
EXECUTIVO	PERMANGANATO POTASSIO	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	2,00	CX	2,00	4,00
EXECUTIVO	ROHYDORM CP	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	2,00	CX	18,63	37,26
EXECUTIVO	ZINA 5MG 10 CPR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	3,00	CX	26,86	80,58
EXECUTIVO	BUPROPIONA 150MG 30CPR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	2,00	CX	69,43	138,86
EXECUTIVO	SIGMACLAV 875MG 14CP	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	70,35	70,35
EXECUTIVO	CERUMIN	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	10,51	10,51
EXECUTIVO	SNIF 3% 30MG SPRAY 45ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	18,69	18,69
EXECUTIVO	DEPAKENE CPR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	2,00	CX	19,66	39,32
EXECUTIVO	PATANOL S 2MG GTS 2,5ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	45,70	45,70
EXECUTIVO	CELESTONE 15ML GOTAS	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	11,70	11,70
EXECUTIVO	MUSCULARE 5MG 30CPR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	22,59	22,59
EXECUTIVO	DEXA-CITONEURIN	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	3,00	UN	9,11	27,33
EXECUTIVO	MENOXITON 15MG CX 10 CPR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	15,81	15,81
EXECUTIVO	CATAFLAM EMULGEL 30G	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	9,84	9,84
EXECUTIVO	TROK POM.	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	19,96	19,96
EXECUTIVO	DEPAKENE CPR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	4,00	CX	21,69	86,76
EXECUTIVO	ALLEGRA	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	18,18	18,18
EXECUTIVO	TROK CREME	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	20,34	20,34

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LACTULONA XPE AMEIXA 120ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	VD	34,46	34,46
EXECUTIVO	SPIDUFEN 600MG GRAN CX 10ENV.X3G	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	2,00	UN	30,00	60,00
EXECUTIVO	COBAVITAL	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	16,53	16,53
EXECUTIVO	BIOFRUCTOSE INJ.	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	19,00	CX	14,00	266,00
EXECUTIVO	ADEROGIL D3	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	7,58	7,58
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	0,95	4,75
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,49	2,98
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	5,39	5,39
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,25	2,50
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	2,75	13,75
EXECUTIVO	CAFE 500GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,35	1,35
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	KG	5,49	5,49
EXECUTIVO	AMACIANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,25	9,00
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,39	25,56
EXECUTIVO	MOLHO DE TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,99	1,98
EXECUTIVO	LINGUIÇA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	KG	5,49	10,98
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	7,25	7,25
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,66	2,66
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,75	1,75
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	0,95	0,95
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,79	5,37
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,19	1,19
EXECUTIVO	MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,45	2,90
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	6,99	13,98

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	116,00	UN	4,50	522,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	23,00	UN	4,50	103,50
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	58,00	UN	4,50	261,00
EXECUTIVO	REPARADOR ECO INSTANT. PAV	CB PAV INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP	02.410.753/0001-09	40,00	SC	40,00	1.600,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	SC	21,00	210,00
EXECUTIVO	CAL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	SC	8,50	85,00
EXECUTIVO	TELHA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,50	PÇ	930,00	1.395,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	SC	20,00	200,00
EXECUTIVO	AREIA GROSSA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	MT	65,00	65,00
EXECUTIVO	PEDRA	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	17,10	TN	23,00	393,30
EXECUTIVO	FILTRO	CENTRO AUDITIVO OESTE PAULISTA LTDA.	09.662.836/0001-26	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	SUSPENSÃO RECEPTOR	CENTRO AUDITIVO OESTE PAULISTA LTDA.	09.662.836/0001-26	1,00	UN	16,10	16,10
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	CENTRO AUDITIVO OESTE PAULISTA LTDA.	09.662.836/0001-26	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	HERRERA NEUROCIENCIAS E REABILITAÇÃO NEUROLOGICA L	03.162.214/0001-52	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	BRINQUEDO VAI-DEM	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	450,00	UN	2,30	1.035,00
EXECUTIVO	BRINQUEDO VAI-DEM	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	550,00	UN	2,30	1.265,00
EXECUTIVO	UNIDADE INTERNA SPLIT 220V FRIA	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	2,00	PÇ	390,00	780,00
EXECUTIVO	UNIDADE EXTERNA SPLIT 220V FRIA	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	2,00	PÇ	910,00	1.820,00
EXECUTIVO	UNIDADE INTERNA SPLIT 220V FRIA	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	1,00	PÇ	345,00	345,00
EXECUTIVO	UNIDADE EXTERNA SPLIT 220V FRIA	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	1,00	PÇ	805,00	805,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÁQUINAS	TATONHO - SERVIÇOS DE PREP. DE SOLOS S/S LTDA - ME	04.289.592/0001-64	14,00	SRV	120,00	1.680,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,80	360,00
EXECUTIVO	ALERGIDEX XPE	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	6,00	UN	6,81	40,86
EXECUTIVO	GINKGO BILOBA CPR	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	3,00	CX	8,02	24,06
EXECUTIVO	COLCHICINA CPR	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	6,00	UN	5,58	33,48
EXECUTIVO	FLOMICIN SACHET C/4 INF.	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	12,00	UN	7,37	88,44
EXECUTIVO	MELOXICAN	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	6,00	UN	9,45	56,70
EXECUTIVO	DOMPLIV 10MG 60 CP	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	6,00	CX	9,17	55,02
EXECUTIVO	CETILPLEX 20MG/ML XPE 100ML	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	6,00	UN	6,18	37,08

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VITATONUS DEXA	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	12,00	UN	2,43	29,16
EXECUTIVO	FLOMICIN C/12 CPR	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	12,00	UN	10,25	124,99
EXECUTIVO	CARBOCISTEINA 50MG/ML FR.20ML	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	12,00	UN	2,75	33,00
EXECUTIVO	AMOX. + CLAV. POT. 875/125MG 12 CPS	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	3,00	UN	30,88	92,64
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	12,00	UN	14,60	175,20
EXECUTIVO	AMOXICILINA+CLAVUL.400/57MG FR.70ML	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	6,00	UN	17,73	106,38
EXECUTIVO	CEFACLOR 375	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	10,00	CX	18,28	184,79
EXECUTIVO	RITMONORM 300MG CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	66,04	66,04
EXECUTIVO	ARTRODAR 50MG C/30CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	67,91	135,82
EXECUTIVO	PREBICTAL 75MG 28CPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	51,09	51,09
EXECUTIVO	CELEBRA CAPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	32,58	32,58
EXECUTIVO	TOPIRAMATO 25MG CX C/60 CPDS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	23,51	23,51
EXECUTIVO	ZETIA 10MG 30 CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	58,03	116,04
EXECUTIVO	VECASTEN CPR REV 1x20-ETICO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	47,81	95,62
EXECUTIVO	VIVACOR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	46,19	46,19
EXECUTIVO	AMATO 25MG 60CPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	22,46	22,46
EXECUTIVO	CYMBALTA	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	25,24	25,24
EXECUTIVO	NEOVITE LUTEIN 60 COMP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	90,01	90,01
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	34,07	68,14
EXECUTIVO	PROTOS C/28 SACHES	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	105,00	105,00
EXECUTIVO	CIPROFLOXACINO CPR	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	308,00	CP	0,99	304,92
EXECUTIVO	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	15.000,00	CP	0,03	450,00
EXECUTIVO	NIMESULIDA GTS.15ML	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	300,00	FRC	2,10	630,00
EXECUTIVO	NIMESULIDA CPR	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	100,00	CX	4,50	450,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CIMETIDINA INJETAVEL	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	200,00	AMP	3,25	650,00
EXECUTIVO	AGUA DESTILADA 5L	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	3,00	GL	9,50	28,50
EXECUTIVO	DEXAMETASONA AMP.	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	150,00	UN	0,85	127,50
EXECUTIVO	GLICERINA C/SONDA 12% 500ML	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	40,00	FRC	3,90	156,00
EXECUTIVO	TERBUTALINA 0,5MG/ML 1ML	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	40,00	AMP	4,75	190,00
EXECUTIVO	BROMETO DE IPRATRÓPIO	CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA	65.900.508/0001-91	50,00	FRC	1,45	72,50
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	64,00	PCT	1,25	80,00
EXECUTIVO	COPO P/AGUA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	50,00	PCT	1,47	73,50
EXECUTIVO	BEXIGA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	3,00	PCT	5,50	16,50
EXECUTIVO	BEXIGA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	5,00	PCT	5,50	27,50
EXECUTIVO	BEXIGA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	3,00	PCT	5,50	16,50
EXECUTIVO	BEXIGA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	5,00	PCT	5,50	27,50
EXECUTIVO	JUTA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	10,00	MT	7,00	70,00
EXECUTIVO	T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	100,00	MT	1,50	150,00
EXECUTIVO	T.N.T.	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	100,00	MT	1,50	150,00
EXECUTIVO	TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	10,00	MT	12,00	120,00
EXECUTIVO	PLASTICO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	6,00	MT	9,00	54,00
EXECUTIVO	JUTA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	10,00	MT	8,00	80,00
EXECUTIVO	PINCEL.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	UN	3,40	13,60
EXECUTIVO	FITA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	MT	9,75	48,75
EXECUTIVO	PINCEL.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	UN	2,50	10,00
EXECUTIVO	PINCEL.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	UN	2,40	9,60
EXECUTIVO	PINCEL.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	UN	3,00	12,00
EXECUTIVO	ACRILEX	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	6,00	UN	1,95	11,70
EXECUTIVO	PANO P SOUREXTIL LISO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	25,00	UN	1,95	48,75
EXECUTIVO	ACRILEX	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	1,95	3,90
EXECUTIVO	ACRILEX	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	UN	1,95	9,75
EXECUTIVO	PINCEL.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	UN	2,70	10,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ACRILEX	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	8,00	UN	1,95	15,60
EXECUTIVO	CARBONO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	FL	1,70	3,40
EXECUTIVO	CARBONO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	FL	1,70	1,70
EXECUTIVO	CARBONO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	FL	1,70	3,40
EXECUTIVO	ACRILEX	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	1,95	3,90
EXECUTIVO	PAPEL	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	UN	2,90	14,50
EXECUTIVO	GUARDANAPO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	25,00	UN	0,90	22,50
EXECUTIVO	PAZINHA	RODOLFO MANTOVANI DE OLIVEIRA & CIA LTDA-EPP	01.750.128/0001-35	6,00	PCT	0,95	5,70
EXECUTIVO	PALITO	RODOLFO MANTOVANI DE OLIVEIRA & CIA LTDA-EPP	01.750.128/0001-35	6,00	PCT	9,99	59,94
EXECUTIVO	CONCENTRADO MORANGO 1LT.	RODOLFO MANTOVANI DE OLIVEIRA & CIA LTDA-EPP	01.750.128/0001-35	1,00	PCT	14,90	14,90
EXECUTIVO	OLEO	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	2,50	LT	13,20	33,00
EXECUTIVO	OLEO P/CAMBIO	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	2,50	PÇ	12,20	30,50
EXECUTIVO	DIESEL 473ML	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	DIESEL 473ML	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	OLEO P/MOTOR DIESEL 15W40	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	10,00	LT	9,00	90,00
EXECUTIVO	ANEL DE VEDAÇÃO	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	PÇ	0,66	0,52
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	PÇ	100,03	78,81
EXECUTIVO	ANEL DE VEDAÇÃO	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	2,00	PÇ	1,57	3,14
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	UN	114,41	90,14
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	UN	125,52	98,89
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REVISÃO	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	SRV	265,00	265,00
EXECUTIVO	TUTELLA AGM 68 20L.	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	5,00	BD	120,00	600,00
EXECUTIVO	PNEU	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	390,00	780,00
EXECUTIVO	URNA MUTUÁRIA	ORGANIZAÇÃO FUNERÁRIA MONTEIRO LTDA - ME	04.803.500/0001-12	1,00	UN	580,00	580,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME	10.919.007/0001-65	2,00	SRV	70,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE EXAMES MÉDICOS	ECOLIFE METODOS GRAFICOS LTDA	08.926.838/0001-12	10,00	SRV	110,00	1.100,00
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	92,28	KG	5,70	526,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	55,00	110,00
EXECUTIVO	GUARDA PO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	REPARO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	24,00	48,00
EXECUTIVO	BANDEJA P/128 MUDAS	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	216,00	432,00
EXECUTIVO	PIVO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	72,00	144,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	6,00	PÇ	0,90	5,40
EXECUTIVO	ARRUELA PRESSAO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	6,00	PÇ	0,20	1,20
EXECUTIVO	PARAFUSO x	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	COXIM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	55,00	110,00
EXECUTIVO	PORCA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	6,00	PÇ	0,40	2,40
EXECUTIVO	KIT EMBREAGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	880,00	880,00
EXECUTIVO	COXIM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	45,00	90,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	1,50	3,00
EXECUTIVO	MORINGA EIXO PILOTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	DISCO DE EMBREAGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	430,00	430,00
EXECUTIVO	GRAXA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	CONTRA PINO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	1,50	3,00
EXECUTIVO	PORCA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	0,40	0,80
EXECUTIVO	RETENTOR-	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	CILINDRO DE RODA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	85,00	85,00
EXECUTIVO	REBITE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	32,00	PÇ	0,08	2,56
EXECUTIVO	ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	110,00	110,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	COLA SILICONE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	1,00	2,00
EXECUTIVO	JG.LONA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	0,50	JG	105,00	52,50
EXECUTIVO	ALOPURINOL	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	3,00	CX	6,48	19,44
EXECUTIVO	CLOR.VENLAFAXINA 150MG 30CP	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	3,00	CX	60,18	182,53
EXECUTIVO	FLUOC. + NEOM. + POLIM. + LINDOCAINA	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	10,00	UN	2,82	28,20
EXECUTIVO	CLOR.VENLAFAXINA 75MG 15CP	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	6,00	CX	22,27	133,62
EXECUTIVO	DIPROGENTA CR 30GR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	20,73	20,73
EXECUTIVO	DAFORIN GTS 20ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	27,56	27,56
EXECUTIVO	CELEBRA CAPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	76,42	76,42
EXECUTIVO	PAXTRAT 20MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	39,28	78,56
EXECUTIVO	DUPHASTON 10MG 28CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	38,76	38,76

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	38,98	77,96
EXECUTIVO	ACICLOVIR 400MG 30CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	90,06	90,06
EXECUTIVO	PRESS PLUS 5/10MG C/30CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	52,79	105,58
EXECUTIVO	DISGREN 300MG 20 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	38,27	38,27
EXECUTIVO	EPIDUO 1+25MG GEL TOP BG 60GR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	90,92	90,92
EXECUTIVO	LEXAPRO 15MG C/28 CPR.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	103,26	103,21
EXECUTIVO	PACO CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	CX	14,46	43,38
EXECUTIVO	LYRICA 75MG (C1)	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	CX	63,07	189,21
EXECUTIVO	CONDROFLEX (GLICOSE+CONDRIT.) 30 SCHS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	99,90	99,90
EXECUTIVO	ONCILEG CR 30GR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	4,00	UN	12,28	49,12
EXECUTIVO	BENICAR HCT 40MG/12,5MG CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	40,73	40,73
EXECUTIVO	LANS. + CLAR. + AMOXICILINA C/7 CARTELAS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	71,46	71,46
EXECUTIVO	GLICOLIVE 1500MG 30 ENV.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	71,66	71,66
EXECUTIVO	CAMOMILA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,19	3,57
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	8,49	50,94
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,19	3,57
EXECUTIVO	BOM AR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	5,99	11,98
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,75	11,00
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,89	1,89
EXECUTIVO	ERVA DOCE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,19	3,57
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	4,15	41,50
EXECUTIVO	MILHO PIPOCA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,79	3,58
EXECUTIVO	QUEIJO RALADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,79	10,74
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,49	13,96

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FERMENTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	MOSTARDA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,59	1,59
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,89	1,89
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,75	5,50
EXECUTIVO	AMACIANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,09	12,36
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,99	15,96
EXECUTIVO	INSETICIDA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	7,49	7,49
EXECUTIVO	APARELHO DE BARBEAR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,99	7,96
EXECUTIVO	KETCHUP FUGINI ORIG. 400G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,55	2,55
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,19	7,14
EXECUTIVO	BACON	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,584	UN	13,99	22,16
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO SEQUILHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	4,46	13,38
EXECUTIVO	COPO 180ML - PLASTICO C/2500	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	4,00	CX	65,00	260,00
EXECUTIVO	VENTILADOR	FERREIRA & REGANASSI LTDA - ME	07.849.909/0001-68	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	TINTA 18 LITROS	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	LATA	100,00	200,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	PARAFUSO AUTOBROC.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	0,30	0,30
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	PÇ	0,10	0,40
EXECUTIVO	PARAFUSO AUTOBROC.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	3,00	PÇ	0,30	0,90
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	32,38	32,38
EXECUTIVO	JUNTA BUJAO CARTER	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	UN	2,98	2,98
EXECUTIVO	PNEU	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	4,00	UN	388,50	1.554,00
EXECUTIVO	OLEO SEMI SINT.200L	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	4,20	LT	29,00	121,80
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REVISÃO	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	SRV	199,00	199,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	130,00	130,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REMANUFATURA	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	SRV	240,00	240,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	160,00	320,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE RADIOLOGIA	INST. DE RADIODIAGNÓSTICO RIO PRETO LTDA.	46.918.280/0001-12	1,00	SRV	1.450,00	1.450,00
EXECUTIVO	SHAMPOO DE PEDRA	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	2,00	GL	14,50	29,00
EXECUTIVO	CESTO DE LIXO	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	2,00	UN	40,00	80,00
EXECUTIVO	VASSOURA	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	2,00	UN	5,00	10,00
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	12,00	UN	2,00	24,00
EXECUTIVO	CESTO DE LIXO	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	3,00	UN	21,00	63,00
EXECUTIVO	BEXIGA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	PCT	5,10	5,10
EXECUTIVO	BEXIGA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	PCT	5,10	10,20
EXECUTIVO	BEXIGA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	PCT	5,10	5,10
EXECUTIVO	SACO P MONO C/500	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	PCT	8,10	8,10
EXECUTIVO	CHOCOLATE	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	UN	3,20	3,20
EXECUTIVO	CHICLETE	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	CX	6,00	6,00
EXECUTIVO	CHOCOLATE	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	CHOCOLATE	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	PRATO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	10,00	PCT	0,50	5,00
EXECUTIVO	BEXIGA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	PCT	5,10	5,10
EXECUTIVO	BEXIGA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	PCT	5,10	5,10
EXECUTIVO	BEXIGA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	PCT	5,10	10,20
EXECUTIVO	PIRULITO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	PCT	14,00	14,00
EXECUTIVO	GARFO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	UN	1,40	2,80
EXECUTIVO	BEXIGA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	PCT	5,10	5,10

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BEXIGA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	PCT	5,10	5,10
EXECUTIVO	BALA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	UN	11,00	11,00
EXECUTIVO	PIRULITO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	PCT	5,00	5,00
EXECUTIVO	CHOCOLATE	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	UN	14,50	29,00
EXECUTIVO	ESCADA 7 DEG.	JULIO CESAR PITELLI - ME	52.557.758/0001-29	1,00	UN	95,00	95,00
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	10,70	160,50
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	27,00	KG	9,00	243,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	13,00	KG	9,00	117,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,00	135,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,00	135,00
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	27,00	KG	9,80	264,60
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	13,00	KG	9,80	127,40
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,80	147,00
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,80	147,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRAO PENNE C/500 GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRAO PENNE C/500 GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRAO PENNE C/500 GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,41	68,20
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,41	68,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,41	68,20
EXECUTIVO	MACARRAO PENNE C/500 GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,41	68,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GAS BUTIJA0 P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	8,00	UN	150,00	1.200,00
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA SOD.50MCG	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1.350,00	CP	0,37	499,50
EXECUTIVO	PREDNISOLONA	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	200,00	FRC	9,50	1.900,00
EXECUTIVO	FOSF.DEXAMETASONA 2MG/ML	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	300,00	AMP	0,85	255,00
EXECUTIVO	SINGULAIR CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	64,87	129,74
EXECUTIVO	KLASSIS EMULGEL 25G	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	113,21	113,21
EXECUTIVO	FINASTERIDA 5MG CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	36,87	36,87
EXECUTIVO	PIASCLEDINE C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	164,07	164,07
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 100MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	32,31	32,31
EXECUTIVO	CIBRATO 100MG 30CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	43,78	43,78
EXECUTIVO	PRAVASTATINA SODICA	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	23,96	23,96
EXECUTIVO	JANUVIA CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	102,18	102,18
EXECUTIVO	MUVINLAX 14G 20 SACHES	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	24,37	48,74
EXECUTIVO	SINGULAIR CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	64,87	64,87
EXECUTIVO	TERBINAFINA CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	84,73	84,73
EXECUTIVO	PARIET 20MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	121,60	121,60
EXECUTIVO	CETROLAC GTS 5ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	33,79	33,79
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	90,00	M3	6,93	623,70
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	8,49	42,45
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,75	7,50
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	1,19	14,28
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	8,49	16,98
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	2,75	27,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	5,75	23,00
EXECUTIVO	CERA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	4,75	47,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,49	20,94
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,49	8,98
EXECUTIVO	ESCOVA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	7,75	15,50
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	3,29	32,90
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RETIRAR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	400,00	400,00
EXECUTIVO	REGULADOR VOLTAGEM	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	48,00	48,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	38,00	76,00
EXECUTIVO	GARFO.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	PÇ	6,00	18,00
EXECUTIVO	PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	42,00	42,00
EXECUTIVO	AUTOMATICO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	110,00	110,00
EXECUTIVO	ARO DO FAROL	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	TRAVA	AGRI-PEÇAS MATÃO SANTO EXPEDITO LTDA	08.274.505/0001-56	2,00	PÇ	10,00	20,00
EXECUTIVO	TRAVA	AGRI-PEÇAS MATÃO SANTO EXPEDITO LTDA	08.274.505/0001-56	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	TRAVA	AGRI-PEÇAS MATÃO SANTO EXPEDITO LTDA	08.274.505/0001-56	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	SILENCIOSO TRASEIRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	95,00	95,00
EXECUTIVO	COXIM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE COLCHÃO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	COURVIM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,90	M2	26,00	23,40
EXECUTIVO	ESPUMA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,30	M2	30,00	9,00
EXECUTIVO	HEXAZINONA D NORTOX 5KG	ROMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES AGRICOLA LTDA.	62.422.852/0001-24	1,00	PCT	160,00	160,00
EXECUTIVO	HERBICIDA 20L	ROMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES AGRICOLA LTDA.	62.422.852/0001-24	4,00	BD	180,00	720,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	5,00	SC	20,00	100,00
EXECUTIVO	AREIA GROSSA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	MT	65,00	130,00
EXECUTIVO	PEDRA 5/8	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	MT	65,00	65,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	15,00	SRV	6,00	90,00
EXECUTIVO	LOSARTANA CPR	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	6,00	UN	6,48	38,88

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CITALOPRAM CPR	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	6,00	UN	28,39	172,33
EXECUTIVO	VENLAFAXINA CPR	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	9,00	UN	32,70	296,29
EXECUTIVO	CARBOCISTEINA 50MG/ML FR.20ML	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	6,00	UN	2,94	17,64
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	6,00	UN	17,88	107,28
EXECUTIVO	PAROXETINA 20MG CP	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	6,00	UN	29,03	174,18
EXECUTIVO	CITALOPRAM CPR	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	6,00	UN	28,39	170,34
EXECUTIVO	TINTA P/ ROSTO	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	8,00	UN	5,80	46,40
EXECUTIVO	CORANTE LIQ.	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	2,00	UN	0,99	1,98
EXECUTIVO	GELATINA	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	17,00	UN	2,70	45,90
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	99,10	LT	2,045	202,65
EXECUTIVO	ÓLEO BRUTUS T5	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.018,269	LT	2,045	2.082,36
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	781,348	LT	1,869	1.460,34
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	879,857	LT	2,729	2.401,13
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	143,30	LT	2,045	293,04
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	195,00	LT	2,045	398,77
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	206,20	LT	2,045	421,67
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	180,993	LT	2,045	370,13
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	433,291	LT	2,045	886,08
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	642,479	LT	2,045	1.313,87
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	132,00	LT	2,729	360,22
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	104,793	LT	2,729	285,98
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	442,191	LT	2,045	904,28
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	308,00	LT	2,045	629,85
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	111,10	LT	2,729	303,18
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	46,50	LT	1,869	86,90
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	56,00	LT	1,869	104,65
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	82,00	LT	2,729	223,77
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	62,30	LT	2,729	170,01
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	24,00	LT	2,729	65,49
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	108,90	LT	2,045	222,70
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	97,60	LT	2,045	199,59
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	45,10	LT	1,869	84,29

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME	07.953.291/0001-81	1,00	SRV	118,40	118,40
EXECUTIVO	BOLO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	115,00	UN	18,00	2.070,00
EXECUTIVO	BOLO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	40,00	UN	18,00	720,00
EXECUTIVO	BOLO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	23,00	UN	18,00	414,00
EXECUTIVO	BOLO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	10,00	UN	18,00	180,00
EXECUTIVO	GALVUS MET CPR CE-ETICO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	CX	95,54	191,08
EXECUTIVO	PACO CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	CX	14,46	28,91
EXECUTIVO	PIASCLEDINE C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	164,07	164,07
EXECUTIVO	LABIRIN 24MG CX C/30 CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	23,44	23,44
EXECUTIVO	ZETSIN CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	52,82	52,82
EXECUTIVO	LOTAR 5/100MG C/30 CAP.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	36,29	36,29
EXECUTIVO	ISOTREXIN GEL 30G	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	55,19	110,38
EXECUTIVO	PARIET 20MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	121,60	121,60
EXECUTIVO	CARDIZEM SR 90MG C/20 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	CX	22,97	45,94
EXECUTIVO	CELEBRA CAPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	32,58	32,58
EXECUTIVO	DISGREN 300MG 20 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	CX	38,28	114,82
EXECUTIVO	PICOLÉ	LUIZ ANTONIO NUNES PARAISO - ME	67.559.948/0001-52	214,00	UN	8,40	1.797,60
EXECUTIVO	BORRACHA	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ VEÍCULOS LTDA	00.396.774/0001-83	1,00	PÇ	59,00	59,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	2,00	PÇ	21,70	43,40
EXECUTIVO	PORCA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	8,00	PÇ	0,90	7,20
EXECUTIVO	SUPORTE.	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	UN	85,50	85,50
EXECUTIVO	ALGEMA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	PÇ	64,00	64,00
EXECUTIVO	ARRUELA ENCOSTO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	4,00	PÇ	2,20	8,80
EXECUTIVO	BUCHA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	PINO.	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	2,00	PÇ	11,70	23,40
EXECUTIVO	PARAFUSO x	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	4,00	PÇ	3,20	12,80
EXECUTIVO	SERVIÇO EMBUCHAMENTO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	280,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CAMBAGEM	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MOLEJO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	35,00	35,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LAJE	MARIA VICENTE PEREIRA GULIS - ME	05.898.693/0001-03	26,00	M2	23,00	598,00
EXECUTIVO	TUBO .	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	12,00	MT	5,87	70,44
EXECUTIVO	JOELHO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	5,55	11,10
EXECUTIVO	TUBO COLA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	GRELHA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	7,50	7,50
EXECUTIVO	PORTA GRELHA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	2,65	2,65
EXECUTIVO	BARRAMENTO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	2,94	14,70
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	13,00	13,00
EXECUTIVO	TRILHO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	30,00	CM	0,10	3,00
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	5,00	30,00
EXECUTIVO	CABO FLEXIVEL 6,0MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	200,00	MT	1,70	340,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.2.5 MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	100,00	MT	0,70	70,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	47,70	143,10
EXECUTIVO	REATOR ELETR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	19,00	19,00
EXECUTIVO	LAMP.FLUOR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	4,30	8,60
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	4,00	12,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	UN	0,20	4,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.1,5MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	100,00	MT	0,52	52,00
EXECUTIVO	ADAPTADOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,30	3,30
EXECUTIVO	ELETRODUTO CORRUGADO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	22,00	MT	3,34	73,48
EXECUTIVO	PINO MACHO G	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO 2.x2.5	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	MT	1,78	8,90
EXECUTIVO	PINO FEMEA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	7,70	7,70
EXECUTIVO	DISCO CORTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	6,80	20,40
EXECUTIVO	FITA DE AÇO PARA AMARRAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	15,00	30,00
EXECUTIVO	DISCO CORTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	18,00	54,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE SOM PARA EVENTO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	SRV	600,00	600,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÁQUINAS	TRANSBASAGLIA TRANSPORTE LTDA - ME	11.137.140/0001-22	1,00	SRV	2.990,00	2.990,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS	MANUELLA DE OLIVEIRA NOGUEIRA	11.606.465/0001-07	1,00	SRV	800,00	800,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS	MANUELLA DE OLIVEIRA NOGUEIRA	11.606.465/0001-07	1,00	SRV	800,00	800,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS	MANUELLA DE OLIVEIRA NOGUEIRA	11.606.465/0001-07	1,00	SRV	400,00	400,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS	MANUELLA DE OLIVEIRA NOGUEIRA	11.606.465/0001-07	1,00	SRV	1.200,00	1.200,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,80	360,00
EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	4,00	UN	23,00	92,00
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	7,00	UN	7,80	54,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 35/107

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	Sulfato ferroso 40mg comp	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	3.500,00	CP	0,07	245,00
EXECUTIVO	Omeprazol 20mg comp	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	20.000,00	UN	0,12	2.400,00
EXECUTIVO	AGUA DESTILADA 5L	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	3,00	GL	9,50	28,50
EXECUTIVO	CLOR. TRAMADOL 100MG 1APX2ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	400,00	AMP	0,52	208,00
EXECUTIVO	LORAZEPAN	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	18,00	CX	3,10	55,80
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA SOD.50MCG	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1.350,00	CP	0,37	499,50
EXECUTIVO	GABAPENTINA 400MG CX C/30 CPDS	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	60,00	CX	0,60	36,00
EXECUTIVO	TANSULOSINA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	40,00	CP	3,38	135,20
EXECUTIVO	IMIPRAMINA CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	2.600,00	UN	0,05	130,00
EXECUTIVO	FAIXA ABDOMINAL	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	1,00	UN	120,00	120,00
EXECUTIVO	APARELHO PRESSAO	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	2,00	UN	120,00	240,00
EXECUTIVO	BAMIFIX 300 C/20 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	UN	19,40	58,20
EXECUTIVO	BETAISTINA DICLOR.CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2,00	UN	18,00	36,00
EXECUTIVO	DOXAZOSINA CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2,00	CP	27,00	54,00
EXECUTIVO	CANDESARTANA 16MG 30CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	1,00	UN	86,70	86,70
EXECUTIVO	CARVEDILOL 6,25MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2,00	UN	15,00	30,00
EXECUTIVO	PAROXETINA 10MG CX C/20 CPDS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2,00	UN	25,80	51,60
EXECUTIVO	ATENOLOL+CLOR CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	8,00	UN	19,20	153,60
EXECUTIVO	VIMPOCETINA CX C/30 CPR (VICOG)	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2,00	CX	14,85	29,70
EXECUTIVO	MANIDIPINO CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	1,00	UN	75,04	75,04
EXECUTIVO	PERICIAZINA GOTAS 4%	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	4,00	UN	11,70	46,80
EXECUTIVO	ROSUVASTATINA CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	1,00	CX	24,00	24,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	6,00	UN	71,00	426,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	PCT	25,50	255,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	5,00	PCT	8,50	42,50
EXECUTIVO	LEITE NESTOGENO "2" 400G	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	6,00	UN	12,49	74,94

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MUCILON NESTLE ARROZ 230G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	4,99	14,97
EXECUTIVO	MUCILON MULTI CEREAIS 400G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	7,49	7,49
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,89	3,78
EXECUTIVO	BISCOITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,79	8,37
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,39	10,17
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO SEQUILHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	5,99	17,97
EXECUTIVO	INSETICIDA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	6,75	20,25
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,99	15,96
EXECUTIVO	COADOR DE CAFE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,99	8,97
EXECUTIVO	ROSQUINHA DE COCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,59	2,59
EXECUTIVO	FLANELA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,49	4,47
EXECUTIVO	BOM AR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	5,99	23,96
EXECUTIVO	BR TECNO SM 15W40 24x1	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	24,00	LT	13,75	330,00
EXECUTIVO	ULTRAMO TURBO 40	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	5,00	BD	130,00	650,00
EXECUTIVO	BARDAHL PROMAX CG-4 MAX 15W40 20L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	3,00	BD	150,00	450,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	SC	20,00	200,00
EXECUTIVO	TIJOLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	3,00	UN	195,00	585,00
EXECUTIVO	AREIA GROSSA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	14,00	MT	60,00	840,00
EXECUTIVO	FERRO 3/8	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	BR	29,00	58,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	16,00	SC	20,00	320,00
EXECUTIVO	AREIA GROSSA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	MT	65,00	130,00
EXECUTIVO	CANETA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	15,90	31,80
EXECUTIVO	MANGUEIRA	MARCILIO SANCHES GARCIA & CIA. LTDA - EPP	45.848.793/0001-31	12,00	MT	12,00	144,00
EXECUTIVO	LIVRO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	500,00	UN	1,19	595,00
EXECUTIVO	NANOSTATION	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	225,00	450,00
EXECUTIVO	MOUSE USB OPTICO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	FITA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	MT	15,00	15,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ABSORVER HP 3000 PEQ./GRANDE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	5,00	10,00
EXECUTIVO	ATUADOR DA HP MULT. 1510	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA DE ELETRECISTA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	4,00	SRV	6,00	24,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	450,00	450,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	PASTA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	500,00	UN	1,596	798,00
EXECUTIVO	BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	PÇ	6,00	18,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-4	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	ARO DO FAROL	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	GARFO.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	42,00	42,00
EXECUTIVO	AUTOMATICO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	110,00	110,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	BATERIA 60 AMP.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	205,00	205,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	27,00	KG	10,70	288,90
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	13,00	KG	10,70	139,10
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	10,70	160,50
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	55,53	KG	5,70	316,52
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	37,42	KG	5,70	213,29
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	37,11	KG	5,70	211,53
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	18,44	KG	5,70	105,11
EXECUTIVO	BOLA	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI	15.591.450/0001-73	6,00	PÇ	26,99	161,94
EXECUTIVO	BOLA VOLLEY	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI	15.591.450/0001-73	6,00	PÇ	99,90	599,40
EXECUTIVO	BOLA	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI	15.591.450/0001-73	3,00	PÇ	42,28	126,84
EXECUTIVO	BOLA FUTSAL MAX 500 PANALTY	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI	15.591.450/0001-73	6,00	PÇ	119,99	719,94
EXECUTIVO	BAMBOLE	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI	15.591.450/0001-73	10,00	UN	2,99	29,90
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	57,00	UN	4,50	256,50
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	15,00	UN	4,50	67,50
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	8,00	UN	4,50	36,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	14,00	UN	4,50	63,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	19,00	UN	4,50	85,50
EXECUTIVO	ESPELHO RETROVISOR	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	106,84	106,84

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COBERTURA RETROVISOR	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	74,69	74,69
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE PINTURA	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	27,00	KG	10,70	288,90
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	13,00	KG	10,70	139,10
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	10,70	160,50
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	10,70	160,50
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	27,00	KG	9,00	243,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	13,00	KG	9,00	117,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,00	135,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,00	135,00
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	27,00	KG	9,80	264,60
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	13,00	KG	9,80	127,40
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,80	147,00
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,80	147,00
EXECUTIVO	THIOCTACID 600MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	106,77	106,77
EXECUTIVO	FINASTERIDA 5MG CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	CX	36,87	110,60
EXECUTIVO	SINGULAIR BABY 4MG 30 SACHE	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	81,27	81,27
EXECUTIVO	PRADAXA	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	82,41	82,41
EXECUTIVO	SILIF 100MG C/60 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	88,44	88,44
EXECUTIVO	DIPROGENTA CR 30GR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	20,73	20,73
EXECUTIVO	MESIDOX 2MG C/ 30CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	UN	16,73	50,19
EXECUTIVO	RITMONORM 300MG CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	132,06	132,06
EXECUTIVO	VYTORIN 10/10MG C/28 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	52,69	52,69
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	37,35	37,35
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	37,35	37,35
EXECUTIVO	LANSOPRAZOL 30MG C/28 CPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	75,11	75,11
EXECUTIVO	BAMIFIX 300 C/20 CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	20,26	20,26
EXECUTIVO	NAPRIX D	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	33,31	33,31
EXECUTIVO	SOYFEME 150MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	50,07	50,07

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PROPIONATO DE CLOBETASOL 0,5MG C/30 GR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	7,68	7,68
EXECUTIVO	INDAPEN - SR 1,5MG 30CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	13,98	13,98
EXECUTIVO	HYDERGINE 1MG CPS (C1)	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	39,71	39,71
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA SOD.50MCG	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1.170,00	CP	0,37	432,90
EXECUTIVO	CIMECORT CREME 30GR	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	3,00	UN	8,05	24,15
EXECUTIVO	ANGIOLOT C/20 COMP.	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	10,00	UN	14,35	145,49
EXECUTIVO	TORSILAX	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	2,00	UN	48,28	96,56
EXECUTIVO	ACICLOVIR CREME 10GR	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	3,00	UN	3,83	11,49
EXECUTIVO	TOBRAMICINA 0,3 5ML	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	6,00	CX	4,45	26,70
EXECUTIVO	CARBOCISTEINA 50MG/ML FR.20ML	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	10,00	UN	2,62	26,20
EXECUTIVO	SERINGA DESC.01ML C/AGULHA	ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP	01.988.262/0001-79	6.000,00	UN	0,25	1.500,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	50,00	M3	6,93	346,50
EXECUTIVO	PENEIRA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,59	2,59
EXECUTIVO	EXTENSAO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	16,30	16,30
EXECUTIVO	SUSTAGEN KIDS 380G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	17,99	17,99
EXECUTIVO	PRENDEDOR DE ROUPA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,29	2,58
EXECUTIVO	LIXEIRA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PÇ	21,90	21,90
EXECUTIVO	LIXEIRA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PÇ	19,90	39,80
EXECUTIVO	CORDA P/VARAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	0,99	1,98
EXECUTIVO	NUTRISON SOYA MULTIFIBER 800GR.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LTDA	04.106.730/0001-22	15,00	UN	45,00	675,00
EXECUTIVO	LEITE NAN AR FÓRMULA INFANTIL 12X400GR.	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	1,00	CX	217,39	217,39
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	13,00	UN	16,80	218,40
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	165,00	165,00
EXECUTIVO	FILTRO AR	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	2,00	PÇ	40,00	80,00
EXECUTIVO	BOMBA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	306,89	306,89

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	COLA FORTIX	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,30	LT	20,00	6,00
EXECUTIVO	GRAMPO.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	15,00	PÇ	0,80	12,00
EXECUTIVO	OLEO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	10,00	LT	8,00	80,00
EXECUTIVO	PRISIONEIRO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	BOMBA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	160,00	160,00
EXECUTIVO	RETENTOR CAMBIO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	2,00	PÇ	12,00	24,00
EXECUTIVO	MOLA PLATOR E EMBREAGEM	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	REPARO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	160,00	160,00
EXECUTIVO	DISCO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	450,00	450,00
EXECUTIVO	CABO FLEXIVEL 6,0MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	100,00	MT	1,88	188,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.2.5 MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	100,00	MT	0,77	77,00
EXECUTIVO	LUMINÁRIA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	475,00	2.850,00
EXECUTIVO	DISCO CORTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	6,80	40,80
EXECUTIVO	DISCO POLICORTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	PÇ	12,00	24,00
EXECUTIVO	VIGA I 3" - 1 ALMA - LAMINADA	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	312,00	KG	3,36	1.048,32
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	480,00	480,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	630,00	630,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	5,00	SRV	6,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	430,00	430,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	450,00	450,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	450,00	450,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	230,00	230,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	240,00	240,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	270,00	270,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	160,00	160,00
EXECUTIVO	LUCRETIN	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	25,75	25,75
EXECUTIVO	TOPIRAMATO 100MG C/60 CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	67,38	67,38

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VERTIX	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	ZETIA 10MG 30 CP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	116,05	116,05
EXECUTIVO	PROPIONATO DE CLOBETASOL 0,5MG C/30 GR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	2,00	UN	12,80	25,60
EXECUTIVO	PERCOF	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	2,00	UN	24,50	49,00
EXECUTIVO	NORIPURUM 100MG C/30 CP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	4,00	CX	11,00	44,00
EXECUTIVO	KALYAMON	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	20,13	20,13
EXECUTIVO	HALDOL 1MG C/20	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	102,90	102,90
EXECUTIVO	DIPROSPAN 1x1ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	22,20	22,20
EXECUTIVO	DECONGEX PLUS	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	17,13	17,13
EXECUTIVO	CLOR.AMITRIPTILINA 25MG 100CP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	10,48	10,48
EXECUTIVO	CELESTRAT	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	18,18	18,18
EXECUTIVO	BIOFENAC 100MG C/20CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	16,90	16,90
EXECUTIVO	ZINA 5MG 10 CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	26,17	26,17
EXECUTIVO	XILODASE	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	26,55	26,55
EXECUTIVO	VISKEN	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	42,64	42,64
EXECUTIVO	VIBRAL XPE PED. 120ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	14,75	14,75
EXECUTIVO	ULTRAGESTAM 200MG C/14	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	43,48	43,48
EXECUTIVO	TRIAxon 1G 3,5ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	3,00	UN	21,74	65,22
EXECUTIVO	TORAGESIC 10MG CPR 1x10	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	2,00	CX	24,96	49,92
EXECUTIVO	TIOCONAZOL	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	34,35	34,35
EXECUTIVO	TAMIRAM 500MG 10CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	83,15	83,15
EXECUTIVO	TAMIRAM 500MG 7 CP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	58,22	58,22
EXECUTIVO	REBATEN 80MG C/30 CPS	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	2,00	UN	23,65	47,30
EXECUTIVO	SIMETICONA 40MG 20 CP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	11,66	11,66

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PACO CP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	2,00	CX	17,24	34,48
EXECUTIVO	OSSOTRAT D	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	FRC	50,53	50,53
EXECUTIVO	SIGMA CLAV	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	2,00	CX	41,69	83,38
EXECUTIVO	NEUTROFER	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	26,67	26,67
EXECUTIVO	NATIFA PRO 0,5MG 28 CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	53,77	53,77
EXECUTIVO	MUSCULARE 5MG 30CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	11,73	11,73
EXECUTIVO	MIONERVRIX	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	26,83	26,83
EXECUTIVO	MELOXICAN	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	15,33	15,33
EXECUTIVO	MELOCOX	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	3,00	CX	4,90	14,70
EXECUTIVO	LABEL LIQ. 120ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	27,63	27,63
EXECUTIVO	HIRUDOID	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	2,00	UN	20,79	41,58
EXECUTIVO	SINOT CLAV 875 14 CP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	77,51	77,51
EXECUTIVO	GYNOPAC PLUS CREME+ 4CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	69,44	69,44
EXECUTIVO	FIBRASE	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	23,68	23,68
EXECUTIVO	ENSURE SUPLEMENTO	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	49,90	49,90
EXECUTIVO	MUCOLITIC SOL.	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	18,09	18,09
EXECUTIVO	DIGEPLUS CX 30CAP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	31,11	31,11
EXECUTIVO	DICLOF. DIETILAMONIO	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	11,96	11,96
EXECUTIVO	DEXALGEN 1ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	8,00	AMP	10,75	86,00
EXECUTIVO	DEXA-CITONEURIN	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	6,00	UN	8,13	48,78
EXECUTIVO	DESLORATADINA 0,5MG/ML 100ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	23,11	23,11
EXECUTIVO	DERSANI	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	38,68	38,68
EXECUTIVO	DEPAKENE CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	3,00	CX	12,45	37,35
EXECUTIVO	DECADRON	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	6,00	UN	12,45	74,70

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DALMADORM 30CP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	19,81	19,81
EXECUTIVO	COMBIRON C/45 CP	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	26,41	26,41
EXECUTIVO	CITONEURIN	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	46,83	46,83
EXECUTIVO	CITONEURIN	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	11,00	UN	3,77	41,47
EXECUTIVO	CIMELIDE 100MG C/12 CPR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	12,41	12,41
EXECUTIVO	CEFTRIAXONA	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	16,00	UN	22,49	359,84
EXECUTIVO	CEFTRIAX	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	5,00	UN	15,90	79,50
EXECUTIVO	CEFACLOR 500MG	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	3,00	UN	52,81	158,43
EXECUTIVO	CEFACLOR 75MG 80ML	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	68,58	68,58
EXECUTIVO	CALMINEX	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	12,00	12,00
EXECUTIVO	BUSCOPAN CPD C/20	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	11,00	11,00
EXECUTIVO	BIOFENAC AEROSOL	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	26,49	26,49
EXECUTIVO	BETATRINTA 5+2MG INJ. 1AMPX1ML + SERINGA	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	13,03	13,03
EXECUTIVO	ARTROSIL CPS	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	28,30	28,30
EXECUTIVO	AIRES 600MG	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	2,00	UN	31,46	62,92
EXECUTIVO	ATENSINA CX C/30	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	CX	5,25	5,25
EXECUTIVO	ACULAR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	69,10	69,10
EXECUTIVO	ACICLOVIR CREME 10GR	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	17,02	17,02
EXECUTIVO	LOSARTANA 50MG	LUCIA HELENA PIRONDI COVIELLO - DROGARIA ME	54.630.611/0001-42	1,00	UN	19,00	19,00
EXECUTIVO	PICOLÉ	ATÍLIO JOSÉ APARECIDO ROSSI - ME	65.588.220/0001-23	130,00	UN	0,80	104,00
EXECUTIVO	PICOLÉ	ATÍLIO JOSÉ APARECIDO ROSSI - ME	65.588.220/0001-23	916,00	UN	0,80	732,80
EXECUTIVO	PICOLÉ	ATÍLIO JOSÉ APARECIDO ROSSI - ME	65.588.220/0001-23	1.089,00	UN	0,80	871,20
EXECUTIVO	PICOLÉ	ATÍLIO JOSÉ APARECIDO ROSSI - ME	65.588.220/0001-23	420,00	UN	0,80	336,00
EXECUTIVO	PICOLÉ	ATÍLIO JOSÉ APARECIDO ROSSI - ME	65.588.220/0001-23	70,00	UN	0,80	56,00
EXECUTIVO	PICOLÉ	ATÍLIO JOSÉ APARECIDO ROSSI - ME	65.588.220/0001-23	130,00	UN	0,80	104,00
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	10,00	50,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	10,00	100,00
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	10,00	50,00
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	10,00	50,00
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	10,00	100,00
EXECUTIVO	SANDRENA GEL 0,5GR C/28 SACHES	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	26,85	21,75
EXECUTIVO	MESIDOX 2MG C/ 30CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	UN	20,65	50,18
EXECUTIVO	TREZOL 10MG 30CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	38,01	30,79
EXECUTIVO	METFORMINA CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	8,74	5,24
EXECUTIVO	FINASTERIDA 5MG CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	CX	89,71	110,61
EXECUTIVO	DERMACERIUM	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	44,64	37,50
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 100MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	53,85	32,31
EXECUTIVO	VAGIDRAT	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	93,16	75,46
EXECUTIVO	TROPINAL	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	15,18	12,75
EXECUTIVO	PIASCLEDINE C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	227,87	164,07
EXECUTIVO	ACECLOFENACO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	22,83	13,70
EXECUTIVO	BENICAR 40MG 30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	38,98	29,24
EXECUTIVO	CONCOR CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	80,13	44,07
EXECUTIVO	ARPADOL 400MG C/30CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	53,25	44,94
EXECUTIVO	OMNIC	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	194,14	116,48
EXECUTIVO	SECNIDAZOL 1000MG 2CPDS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	11,98	5,80
EXECUTIVO	BAMIFIX 300 C/20 CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	25,01	20,26
EXECUTIVO	DILTIAZEN 30 MG CX C/50 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	12,30	7,38
EXECUTIVO	Fenobarbital 200mg sol inj	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	200,00	AMP	1,024	204,80
EXECUTIVO	PARACETAMOL 500MG, FOSFATO DE CODEINA 30MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	120,00	CP	0,75	90,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TICLOPIDINA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	180,00	CP	0,26	46,80
EXECUTIVO	JET - TEX 3000	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	BB	237,04	237,04
EXECUTIVO	NI SOFT 50LTS.	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	BB	270,05	270,05
EXECUTIVO	DETERGENTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	24,00	UN	1,19	28,56
EXECUTIVO	CORRETIVO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	2,00	4,00
EXECUTIVO	TALHERES	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	2,99	11,96
EXECUTIVO	PILHA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	2,99	11,96
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	12,00	UN	1,64	19,68
EXECUTIVO	ALCOOL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	10,00	UN	3,35	33,50
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	1,45	2,90
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	1,99	7,96
EXECUTIVO	PRATO PLAST.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	20,00	UN	0,95	19,00
EXECUTIVO	PRENDEDOR DE ROUPA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	0,75	1,50
EXECUTIVO	BEXIGA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	5,00	PCT	5,39	26,95
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	4,99	9,98
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	3,42	10,26
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	20,00	UN	0,99	19,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	5,99	11,98
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	2,99	17,94
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	2,59	15,54
EXECUTIVO	BOMBRIL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	1,85	5,55
EXECUTIVO	SABONETE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	10,00	UN	2,39	23,90
EXECUTIVO	LUVA TRICOTADA 4 FIOS PIGMENTADA NA PALMA	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	20,00	PR	2,00	40,00
EXECUTIVO	BOTINA	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	3,00	PR	23,00	69,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	37,00	37,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	37,00	37,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	37,00	37,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	28,00	SC	20,00	560,00
EXECUTIVO	TIJOLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	6,00	UN	195,00	1.170,00
EXECUTIVO	CAL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	20,00	SC	8,00	160,00
EXECUTIVO	FERRO 5/16	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	4,00	BR	18,00	72,00
EXECUTIVO	ARAME RECOZIDO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	KG	7,00	7,00
EXECUTIVO	PREGO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	KG	8,00	8,00
EXECUTIVO	TINTA LATEX	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	LATA	100,00	100,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	97,00	97,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BOMBA COMBUSTIVEL	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	637,00	637,00
EXECUTIVO	OLEO P/CAMBIO	ORTOVEL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	9,00	PÇ	15,46	139,14
EXECUTIVO	OLEO DIFERENCIAL	ORTOVEL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	20,00	PÇ	11,50	230,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	350,00	350,00
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	72,26	KG	3,39	244,96
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	157,99	KG	6,09	962,16
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	158,27	KG	14,70	2.326,57
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	105,48	KG	7,59	800,59
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	87,91	KG	6,09	535,37
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	38,04	KG	3,39	128,96
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	86,91	KG	14,70	1.277,58
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	85,43	KG	7,59	648,41
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	35,02	KG	3,39	118,72
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	80,96	KG	6,09	493,05
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	48,17	KG	14,70	708,10
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	72,08	KG	7,59	547,09
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	36,33	KG	3,39	123,16
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	81,72	KG	6,09	497,67
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	12,79	KG	14,70	188,01
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	79,61	KG	7,59	604,24
EXECUTIVO	LINGUIÇA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	96,00	KG	9,45	907,20
EXECUTIVO	LINGUIÇA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	51,00	KG	9,45	481,95
EXECUTIVO	LINGUIÇA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	45,00	KG	9,45	425,25
EXECUTIVO	LINGUIÇA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	48,00	KG	9,45	453,60
EXECUTIVO	LARANJA	SIDNEY ZOSIMO VIDOTTI E OUTRO	08.023.346/0001-17	100,00	KG	1,00	100,00
EXECUTIVO	PESSEGO	SIDNEY ZOSIMO VIDOTTI E OUTRO	08.023.346/0001-17	88,00	UN	2,50	220,00
EXECUTIVO	COLOSTOMIA CONVATEX 19X64MM OPACA	A.P.S DO C. SILVA	11.386.354/0001-32	10,00	UN	18,90	189,00
EXECUTIVO	PIOGLITAZONA 30MG C/30 CP	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	90,00	CP	1,80	162,00
EXECUTIVO	PAROXETINA 20MG CP	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	90,00	UN	0,90	81,00
EXECUTIVO	DONAREN 50MG CT C/60 CPR	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	360,00	CP	0,69	248,40
EXECUTIVO	DILTIAZEN	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	180,00	CP	0,46	82,80
EXECUTIVO	DIAMICRON MR 30MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	90,00	CP	0,80	72,00
EXECUTIVO	CLOPIDOGREL CPR	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	90,00	UN	1,62	145,80
EXECUTIVO	LANTUS SOLUSTAR	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	2,00	UN	107,37	214,74

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LANTUS 100UI/ML 1FA 10ML	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	2,00	UN	301,68	603,36
EXECUTIVO	APIDRA 100UI INJ. AMP. 10ML	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	2,00	UN	87,20	174,40
EXECUTIVO	NIMELIT 50MG/ML GTS 15ML	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	200,00	FRC	0,78	156,00
EXECUTIVO	NIMELIT 50MG/ML GTS 15ML	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	200,00	FRC	0,78	156,00
EXECUTIVO	ROHYDORM CP	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	180,00	CX	0,60	108,00
EXECUTIVO	ROHYDORM CP	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	300,00	CX	0,25	75,00
EXECUTIVO	GABAPENTINA 400MG CX C/30 CPDS	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	90,00	CX	0,87	78,30
EXECUTIVO	ALOIS 10MG 60CPR	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	90,00	CX	1,95	175,50
EXECUTIVO	AMINAFTONA 75MG CX C/60 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	54,58	163,74
EXECUTIVO	ASPIRINA PREVENT 100MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	10,55	63,30
EXECUTIVO	AMILORIDA+HIDRO CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	21,00	CX	2,65	55,65
EXECUTIVO	ALOPURINOL 300MG ENV. 10CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	105,00	ENV	1,1167	117,25
EXECUTIVO	ACIDO ACETIL.SALIC. 325MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	15,00	UN	4,14	62,10
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	3,25	19,50
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 600MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	800,00	UN	0,3862	308,96
EXECUTIVO	AMILORIDA + CLORTALIDONA CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	12,00	UN	12,05	144,60
EXECUTIVO	AMILORIDA+FUROSEMIDA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	100,00	UN	18,95	1.895,00
EXECUTIVO	CICLOBENZAPRINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	10,00	CX	4,10	41,00
EXECUTIVO	CETOTIFENO 1MG CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	5,35	16,05
EXECUTIVO	CARVEDILOL 6,25MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	15,00	UN	2,70	40,50
EXECUTIVO	CARVEDILOL 25MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	20,00	UN	5,10	102,00
EXECUTIVO	CARVEDILOL 12,5MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	36,00	UN	3,25	117,00
EXECUTIVO	BRIMONIDINA+TIMOLOL COL.5ML UNIT.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	57,00	342,00
EXECUTIVO	CARVEDILOL 3,125MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	18,00	UN	2,70	48,60
EXECUTIVO	CLONIDINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	18,00	UN	5,19	93,42
EXECUTIVO	CLONIDINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	6,38	38,28
EXECUTIVO	CLOBAZAN CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	CP	13,29	119,61

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXIT C/20 CP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	12,00	CX	14,67	176,04
EXECUTIVO	CINARIZINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	40,00	CX	0,66	26,40
EXECUTIVO	CINARIZINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	0,43	2,58
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 50MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	25,00	CX	15,34	383,50
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 100MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	CX	30,70	61,40
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 100MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	18,00	CX	30,70	552,60
EXECUTIVO	COLCHICINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	15,00	UN	3,6667	55,00
EXECUTIVO	VARICOSS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	15,00	CX	15,50	232,50
EXECUTIVO	ISKETAM	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	55,00	CX	16,50	907,50
EXECUTIVO	ARTRODAR 50MG C/30CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	15,00	UN	93,50	1.402,50
EXECUTIVO	ADERA GTS 10ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	33,00	99,00
EXECUTIVO	DOXAZOSINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	24,00	CP	6,90	165,60
EXECUTIVO	DOXAZOSINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	45,00	CP	2,88	129,60
EXECUTIVO	DOMPERIDONA 10MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	5,00	UN	5,76	28,80
EXECUTIVO	DIOSMINA+HESPERIDINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	20,00	UN	28,70	574,00
EXECUTIVO	CLOR.DILTIAZEM CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	CX	19,18	172,62
EXECUTIVO	DILTIAZEM 60MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	12,00	UN	3,16	37,92
EXECUTIVO	DILTIAZEN 30 MG CX C/50 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	CX	3,35	30,15
EXECUTIVO	DIOSMIN SDU 900/100MG 1 SACHE	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	60,00	UN	2,8957	173,74
EXECUTIVO	DORZOLAMIDA+TIMOLOL COL. 5ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	19,19	57,57
EXECUTIVO	ETORICOXIBE 90MG CX C/14 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	UN	65,60	131,20
EXECUTIVO	FENOBARBITAL 40MG/ML GTS 20ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	FRC	1,37	12,33
EXECUTIVO	ESTRADIOL 0,5% GEL C/28	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	21,15	63,45
EXECUTIVO	ESPIROLACTONA + HCT 50MG CX C/30 CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	23,12	69,36

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ENALAPRIL + HIDROCLOROTIAZIDA CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	10,00	UN	3,21	32,10
EXECUTIVO	ANLÓDIPINA+ENALAPRIL 2,5/10MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	12,00	UN	44,16	529,92
EXECUTIVO	COMBIRON FÓLICO CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	21,26	63,78
EXECUTIVO	ITRACONAZOL 100MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	15,00	UN	4,0333	60,50
EXECUTIVO	INDAPAMINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	11,16	66,96
EXECUTIVO	ETNA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	15,00	UN	27,83	417,45
EXECUTIVO	GLIMEPIRIDA 4MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	30,00	UN	2,69	80,70
EXECUTIVO	GLIMEPIRIDA 2MG C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	2,26	13,56
EXECUTIVO	GLICAZIDA 60MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	35,61	106,83
EXECUTIVO	GLICAZIDA MR CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	18,00	UN	8,47	152,46
EXECUTIVO	IVABRADINA 5MG CX C/56 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	82,50	247,50
EXECUTIVO	HIPROMELOSE	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	22,25	133,50
EXECUTIVO	TRISORB COL 15ML - ETICO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	13,10	39,30
EXECUTIVO	ARPADOL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	UN	42,36	381,24
EXECUTIVO	GLICOSAMINA + CONDROITINA CX C/30 COMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	5,00	UN	109,50	547,50
EXECUTIVO	GLICOSAMINA 1,5MG 30ENV.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	57,55	172,65
EXECUTIVO	GLICOSAMINA + CPNDROITINA CX 10	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	44,00	UN	36,50	1.606,00
EXECUTIVO	GLICOSAMINA 1,5MG 30ENV.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	5,00	CX	57,55	287,75
EXECUTIVO	GLICOSAMINA 1,5MG 30ENV.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	8,00	CX	57,55	460,40
EXECUTIVO	METOPROLOL	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	54,47	326,82
EXECUTIVO	MANIDIPINO CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	74,65	447,90
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	7,40	44,40
EXECUTIVO	MUVINLAX 14G 20 SACHES	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	UN	24,45	220,05
EXECUTIVO	LISADO BACTERIANO 3,5MG CX 10	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	33,20	99,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LATANOPROSTA+TIMOLOL	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	81,45	244,35
EXECUTIVO	NITROFEN 100MG C/28CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	3,35	10,05
EXECUTIVO	OXIBUTININA 5MG CX C/60 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	CX	18,20	163,80
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	10,00	UN	7,25	72,50
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	UN	3,75	33,75
EXECUTIVO	BENICAR HCT 40MG/12,5MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	CX	40,20	361,80
EXECUTIVO	BENICAR HCT 20/12,5 C/30 COMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	35,20	211,20
EXECUTIVO	OFTANE 10ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	FRC	22,20	199,80
EXECUTIVO	NIMODIPINO CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	24,00	CP	4,65	111,60
EXECUTIVO	NEOVITE LUTEIN 60 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	90,40	90,40
EXECUTIVO	NEOVITE CX C/60 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	124,30	124,30
EXECUTIVO	NIFEDIPINO 30MG C/30 COMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	UN	107,20	214,40
EXECUTIVO	COMPLEXO B	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	18,00	UN	1,10	19,80
EXECUTIVO	PRIDOSTIGMINA 60MG CX C/60 CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	26,00	78,00
EXECUTIVO	PROPANOLOL 80MG CX C/30	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	22,00	66,00
EXECUTIVO	PIRACETAM CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	25,99	155,94
EXECUTIVO	PINAVEIRO 100MG C/60 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	UN	52,99	476,91
EXECUTIVO	ROSUVASTATINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	60,00	360,00
EXECUTIVO	CARDUS MARIANUS CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	8,00	UN	39,00	312,00
EXECUTIVO	ROSUVASTATINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	12,00	CX	30,00	360,00
EXECUTIVO	CLOR. RALOXIFENO 60 CX C/28 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	175,20	525,60
EXECUTIVO	MINILAX CX C/7 BISN.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	23,00	138,00
EXECUTIVO	RAMIPRIL+HIDROC.5/12,5MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	36,70	110,10
EXECUTIVO	DIOVAN ANLO 320/5MG CX C/28 CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	85,68	85,68

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VALSARTANA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	20,57	61,71
EXECUTIVO	TRIEXIFENIDIL CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	12,00	CX	7,00	84,00
EXECUTIVO	TRIANCINOLONA+NEOM+GRAMI+NIST	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	12,00	UN	6,74	80,88
EXECUTIVO	CLOR.TICLOPIDINA 250MG 30CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	30,00	CX	6,74	202,20
EXECUTIVO	TANSULOSINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CP	124,19	745,14
EXECUTIVO	DIOVAN AMLO 160/5MG 28CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	85,67	257,01
EXECUTIVO	TOCOFEROL 400MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	7,50	22,50
EXECUTIVO	VIDAGLIPTINA+METFORMINA 50/1000MG CX C/56CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	134,25	134,25
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	10,00	UN	3,18	31,80
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	3,86	23,16
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	12,00	UN	8,69	104,28
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	4,335	26,01
EXECUTIVO	VALPROATO DE SODIO 250MG/ML XPE.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	13,00	UN	2,47	32,11
EXECUTIVO	VALPROATO DE SODIO 250MG/ML XPE.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	35,00	UN	2,47	86,45
EXECUTIVO	VALPROATO + AC. VALPROICO 500MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	30,58	91,74
EXECUTIVO	VALPROATO DE SODIO 300MG CX C/25	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	12,00	UN	16,48	197,76
EXECUTIVO	ACIDO VALPROICO CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	120,00	UN	7,24	868,80
EXECUTIVO	CARBAMAZEPINA 400MG CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	CX	95,00	855,00
EXECUTIVO	DIVALPROATO DE SODIO 500MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	62,00	372,00
EXECUTIVO	Carbamazepina 200mg comp	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	39,44	39,44
EXECUTIVO	Carbamazepina 200mg comp	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	UN	39,44	78,88
EXECUTIVO	CARBAMAZEPINA 400MG CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	24,00	CX	6,00	144,00
EXECUTIVO	BUPROPIONA 150MG CX C/60 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	10,00	UN	60,00	600,00
EXECUTIVO	BROMAZEPAM 6MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	27,00	CX	2,00	54,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BROMAZEPAM 3MG CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	20,00	CX	6,00	120,00
EXECUTIVO	CARBAMAZEPINA 400MG CPDS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	95,00	285,00
EXECUTIVO	CLOXAZOLAM 1 MG CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	5,00	CP	2,65	13,25
EXECUTIVO	LORAZEPAN	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	54,00	CX	2,6667	144,00
EXECUTIVO	CITALOPRAM CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	70,15	70,15
EXECUTIVO	CITALOPRAM CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	UN	70,15	140,30
EXECUTIVO	CLOXAZOLAM 4MG	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	CX	35,275	70,55
EXECUTIVO	CLOXAZOLAM 4MG	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	12,00	CX	52,9125	634,95
EXECUTIVO	CLOXAZOLAM 2MG CX C/30 COMP.	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	30,00	CX	3,77	113,10
EXECUTIVO	CLONAZEPAM FRSC	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	FRC	2,05	6,15
EXECUTIVO	CLOR.CLOMIPRAMINA 10MG 20CP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	14,00	CX	4,35	60,90
EXECUTIVO	CLORDIAZEPOXIDO+AMITRIP.5/12,5MG C/20	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	25,00	UN	6,75	168,75
EXECUTIVO	CITALOPRAM CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	30,00	UN	4,85	145,50
EXECUTIVO	OXALATO DE ESCITALOPRAM 10MG CX 28 COMP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	12,00	CX	20,45	245,40
EXECUTIVO	PREGABALINA 75MG CX C/28CAPS.	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	12,00	UN	63,00	756,00
EXECUTIVO	PAROXETINA 40MG CX C/20 CPDS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	112,55	675,30
EXECUTIVO	PAROXETINA 30MG CX C/20 CPDS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	70,00	210,00
EXECUTIVO	PAROXETINA 25MG CX C/20 CPDS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	UN	56,25	506,25
EXECUTIVO	PAROXETINA 15MG CX C/20 CPDS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	28,00	168,00
EXECUTIVO	PAROXETINA 10MG CX C/20 CPDS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	27,00	UN	28,00	756,00
EXECUTIVO	OXCARBAMAZEPINA CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	20,00	UN	12,00	240,00
EXECUTIVO	MIRTAZAPINA	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	7,00	CX	30,00	210,00
EXECUTIVO	PAROXETINA 20MG CP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	40,00	UN	8,50	340,00
EXECUTIVO	PERICIAZINA GOTAS 4%	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	12,00	UN	13,00	156,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PRIMIDONA CPDS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	18,00	54,00
EXECUTIVO	PRIMIDONA CPDS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	15,00	UN	18,00	270,00
EXECUTIVO	TRAZODONA CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	51,00	153,00
EXECUTIVO	TOPIRAMATO 100MG C/60 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	TOPIRAMATO 25MG CX C/60 CPDS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	UN	20,00	40,00
EXECUTIVO	TOPIRAMATO 50MG CX C/60 CPDS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	8,00	CX	15,00	120,00
EXECUTIVO	SULPIRIDA	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	5,00	UN	9,00	45,00
EXECUTIVO	SULPIRIDA	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	9,00	36,00
EXECUTIVO	SULPIRIDA	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	17,00	17,00
EXECUTIVO	SULPIRIDA	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	14,00	UN	17,00	238,00
EXECUTIVO	RITMONORM 300MG CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	72,50	435,00
EXECUTIVO	TIORIDAZIDA 50MG CX C/20 CPDS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	CX	10,00	90,00
EXECUTIVO	TRAZODONA CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	51,00	153,00
EXECUTIVO	TIORIDAZIDA CLOR.100MG CX C/20 COMP.	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	CX	15,50	139,50
EXECUTIVO	ZUCLOPENTIXOL	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	UN	49,98	99,96
EXECUTIVO	ZOLPIDEM 10MG CX C/20 CPDS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	19,60	58,80
EXECUTIVO	VENLAFAXINA CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	UN	48,75	97,50
EXECUTIVO	VENLAFAXINA CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	8,00	UN	48,75	390,00
EXECUTIVO	VALPROATO + AC. VALPROICO 500MG	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	12,00	UN	29,40	352,80
EXECUTIVO	VENLAFAXINA CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	UN	36,74	330,66
EXECUTIVO	HALOPERIDOL DECANOATO 50MG/ML INJ.	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	5,00	UN	15,96	79,80
EXECUTIVO	TRAMADOL 50MG/1ML	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	25,00	UN	4,86	121,50
EXECUTIVO	VITATONUS 5000 INJ.	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	15,00	UN	1,43	21,45
EXECUTIVO	BETAMETASONA INJ.	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	15,00	UN	1,57	23,55

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ENOXAPARINA INJ.	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	10,00	UN	9,91	99,10
EXECUTIVO	ENOXAPARINA 40MG	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	75,00	AMP	11,88	891,00
EXECUTIVO	CEFTRIAXONA	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	10,00	UN	1,21	12,10
EXECUTIVO	CEFTRIAXONA	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	20,00	UN	1,28	25,60
EXECUTIVO	DEXAMETASONA AMP.	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1.000,00	UN	0,328	328,00
EXECUTIVO	DEXALGEN 1ML	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	30,00	AMP	8,93	267,90
EXECUTIVO	BUTILESCOPAL+DIPIRONA CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	200,00	UN	1,30	260,00
EXECUTIVO	REFRESH GEL 0.3% 10G - OUTROS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	5,00	CX	23,98	119,90
EXECUTIVO	OSCAL D	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	15,00	CP	51,01	765,15
EXECUTIVO	CODERGOCRINA MES 4,5MG	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	UN	51,68	465,12
EXECUTIVO	CODERGOCRINA GTS FRSC.C/30ML	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	15,00	UN	8,00	120,00
EXECUTIVO	CODERGOCRINA1 MG CX C/36 CPS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	UN	39,09	351,81
EXECUTIVO	CITRATO DE CÁLCIO+VIT D3 C/30	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	45,64	136,92
EXECUTIVO	ESOMEPRAZOL 40MG CX C/28 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	94,12	94,12
EXECUTIVO	LASILACTONA 100/200MG CX C/20	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	33,86	101,58
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	40,00	UN	50,98	2.039,20
EXECUTIVO	METOPROLOL	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	6,96	41,76
EXECUTIVO	MELILOTUS OFOCINALIS CX C/20CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	44,00	UN	46,13	2.029,72
EXECUTIVO	SELEGILINA 5MG CX C/30 CPDS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	UN	52,58	473,22
EXECUTIVO	TRIFUSAL CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	10,00	UN	37,73	377,30
EXECUTIVO	VITATONUS 5000MG CX C/20 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	17,74	53,22
EXECUTIVO	DIOVAN ANLO 320/5MG CX C/28 CP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	5,00	UN	85,68	428,40
EXECUTIVO	VIMPOCETINA CX C/30 CPR (VICOG)	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	50,00	CX	14,70	735,00
EXECUTIVO	VIDAGLIPTINA+METFORMINA 50/1000MG CX C/56CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	UN	134,25	1.208,25

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CARBONATO DE LITIO CPDS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	UN	33,00	297,00
EXECUTIVO	MONALESS C/60 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	69,35	208,05
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	FRD	22,00	44,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	FRD	25,50	25,50
EXECUTIVO	SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	FRD	8,50	8,50
EXECUTIVO	COPO 150ML C/2500	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	3,00	CX	41,00	123,00
EXECUTIVO	KIT	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	UN	1.551,42	1.551,42
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	2,00	PÇ	216,07	432,14
EXECUTIVO	FLANGE PINHAO	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	130,00	130,00
EXECUTIVO	TRAVA	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	TRAVA	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	REGULADOR	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	UN	15,91	15,91
EXECUTIVO	BRONZE DA COROA	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	5,20	5,20
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	259,99	259,99
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	254,75	254,75
EXECUTIVO	RETENTOR-	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	45,70	45,70
EXECUTIVO	RETENTOR-	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	38,25	38,25
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	397,80	397,80
EXECUTIVO	PORCA	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	27,31	27,31
EXECUTIVO	ARRUELA	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	27,39	27,39
EXECUTIVO	PARAFUSO x	D.P.J.PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	00.214.410/0001-35	8,00	PÇ	1,50	12,00
EXECUTIVO	VOLANTE MOTOR	D.P.J.PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	00.214.410/0001-35	1,00	UN	450,00	450,00
EXECUTIVO	KIT EMBREAGEM	D.P.J.PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	00.214.410/0001-35	1,00	PÇ	620,00	620,00
EXECUTIVO	PEDRA	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	15,18	TN	23,00	349,14
EXECUTIVO	CARIMBO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	3,00	UN	38,50	115,50
EXECUTIVO	CARTAZ	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	50,00	UN	1,50	75,00
EXECUTIVO	APOSTILA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	3,00	UN	15,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	VASSOURA CAIPIRA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI.	08.007.109/0001-62	50,00	PÇ	9,00	450,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	650,00	650,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	750,00	750,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	500,00	500,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	Clonazepam 2mg comp	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	12.000,00	UN	0,15	1.800,00
EXECUTIVO	OXICODONA 10MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2,00	UN	184,50	369,00
EXECUTIVO	CODERGOCRINA CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	4,00	UN	52,50	210,00
EXECUTIVO	FUROSEMIDA + AMIL. 40MG C/20 COMP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	UN	19,60	117,60
EXECUTIVO	CODERGOCRINA1 MG CX C/36 CPS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2,00	UN	40,32	80,64
EXECUTIVO	TRAYENTA 5MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	94,46	94,46
EXECUTIVO	FINASTERIDA 5MG CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	CX	36,87	73,74
EXECUTIVO	JANUMET	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	113,25	226,50
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPS 1x30 - ETICO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	34,07	34,07
EXECUTIVO	DIOSMIN 500MG 30 CPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	34,53	34,53
EXECUTIVO	PROSSO 30CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	41,39	41,39
EXECUTIVO	ROSUVASTATINA CALC.CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	43,09	43,08
EXECUTIVO	ARPADOL 400MG C/30CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	44,95	89,90
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPS 1x30 - ETICO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	34,07	34,07
EXECUTIVO	MESIDOX 4MG 30CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	33,26	66,52
EXECUTIVO	LANTUS SOLUSTAR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	UN	97,24	291,72
EXECUTIVO	FITA CREPE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,29	2,29
EXECUTIVO	GLADE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,69	5,69
EXECUTIVO	CERA BRILHO FACIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	6,29	12,58
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,35	6,70
EXECUTIVO	RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	6,29	6,29
EXECUTIVO	ALCOOL GEL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,59	7,18
EXECUTIVO	RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	6,89	13,78
EXECUTIVO	ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	3,89	19,45
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	3,29	16,45
EXECUTIVO	PILHA PALITO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	0,70	1,40
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,09	2,09
EXECUTIVO	LAMPADA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,55	4,65
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,99	5,99

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	2,69	10,76
EXECUTIVO	SAZON 60G	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	2,69	5,38
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	3,99	31,92
EXECUTIVO	SALSICHA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,02	KG	8,69	8,86
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	6,79	6,79
EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PR	4,99	4,99
EXECUTIVO	RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	7,19	7,19
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	1,29	7,74
EXECUTIVO	ESPONJA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	0,67	2,68
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	2,79	16,74
EXECUTIVO	CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	11,00	UN	1,59	17,49
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	8,39	33,56
EXECUTIVO	ACENDEDOR DE FOGAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,99	5,99
EXECUTIVO	RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	6,89	6,89
EXECUTIVO	SABAO BARRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,99	4,99
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,99	5,99
EXECUTIVO	CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,95	7,90
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	25,00	UN	4,50	112,50
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	25,00	UN	4,50	112,50
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS PENA VERDE LTDA	68.245.398/0001-60	320,554	LT	2,199	704,90
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS PENA VERDE LTDA	68.245.398/0001-60	320,555	LT	2,199	704,90
EXECUTIVO	VALVULA	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA - EPP	47.065.149/0001-12	1,00	PÇ	478,00	478,00
EXECUTIVO	BATENTE	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	190,00	190,00
EXECUTIVO	BATENTE	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	190,00	190,00
EXECUTIVO	KIT AMORTECEDOR	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	2,00	PÇ	36,00	72,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	2,00	PÇ	32,00	64,00
EXECUTIVO	AMORTECEDOR	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	PÇ	360,00	720,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	SRV	20,00	40,00
EXECUTIVO	FERRO 5/16	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	BR	16,00	160,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	SC	19,80	198,00
EXECUTIVO	TINTA LATEX	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO - ME	13.267.231/0001-08	2,00	LATA	100,00	200,00
EXECUTIVO	DISCO POLICORTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	PÇ	12,60	25,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA PLASTICA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	100,00	UN	0,28	28,00
EXECUTIVO	CABO SILICONE 2,5	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	24,00	MT	3,00	72,00
EXECUTIVO	COLA SILICONE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	13,00	13,00
EXECUTIVO	CADEADO 50MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	CABO x	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	UN	1,45	29,00
EXECUTIVO	CABO CCI 1 PAR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	40,00	MT	0,35	14,00
EXECUTIVO	TOMADA EXTERNA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	3,00	12,00
EXECUTIVO	FITA DUPLA FACE 03MTS.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	9,00	18,00
EXECUTIVO	CANALETA 2.40	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	3,10	9,30
EXECUTIVO	BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	UN	0,15	1,20
EXECUTIVO	PINO ADAPTADOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	4,00	24,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	3,00	SRV	6,00	18,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COBERTURA DE ESTRUTURA METÁLICA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	1.000,00	1.000,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,80	360,00
EXECUTIVO	PLESONAX 5MG	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	1,00	UN	14,26	14,26
EXECUTIVO	DIMETICONA GTS.	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	24,00	FRC	4,03	96,72
EXECUTIVO	DORILESS C/12 CPR.	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	10,00	UN	4,81	48,10
EXECUTIVO	TOBRACULAR	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	10,00	UN	5,79	57,90
EXECUTIVO	BETAMETASONA INJ.	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	20,00	UN	5,72	116,39
EXECUTIVO	CLOR.CICLOBENZAPRINA 10MG 30CP	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	10,00	CX	8,73	87,30
EXECUTIVO	CICLOBENZAPRINA CPR	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	24,00	CX	2,37	56,88
EXECUTIVO	PRELONE SOL	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	15,25	15,25
EXECUTIVO	TAMIRAM 500MG 10CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	83,15	83,15
EXECUTIVO	TORAGESIC 10MG CPR 1x10	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	24,93	49,86
EXECUTIVO	NIMESULIDA CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	16,42	16,42
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 600MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	31,46	31,46
EXECUTIVO	VECASTEN CPR REV 1x20-ETICO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	56,91	56,91
EXECUTIVO	DAFLON 500 CPR REV 1x30 - ETICO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	67,34	134,68
EXECUTIVO	ACTONEL 150MG BL C/1 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	117,23	234,46
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPS 1x30 - ETICO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	37,35	37,35
EXECUTIVO	DIOVAN ANLO 320/5MG CX C/28 CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	47,15	47,15

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DIURISA CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	6,00	UN	19,87	119,17
EXECUTIVO	VERTIZINE-D 20CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	43,28	43,28
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPS 1x30 - ETICO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	37,35	37,35
EXECUTIVO	LANTUS 100UI/ML 1FA 10ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	273,21	273,21
EXECUTIVO	DIUPRESS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	5,00	CX	12,60	62,98
EXECUTIVO	FORASEQ 400 MCG 60CS R NOV	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	58,65	58,65
EXECUTIVO	DIOVAN ANLO 320/5MG CX C/28 CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	47,15	47,15
EXECUTIVO	SINVASTATINA 40MG CPR 1x30 BIOS - GENERICO	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	90,00	UN	0,60	54,00
EXECUTIVO	IMOVANE 7,5MG CX 20CP	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	100,00	CX	2,15	215,00
EXECUTIVO	ALOPURINOL	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	30,00	CX	0,70	21,00
EXECUTIVO	TENAVIT CX C/30 CPR	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	90,00	CX	1,21	108,90
EXECUTIVO	ISKEMIL 6MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	180,00	CX	3,88	698,40
EXECUTIVO	IMOVANE 7,5MG CX 20CP	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	140,00	CX	2,15	301,00
EXECUTIVO	ALOPURINOL	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	60,00	CX	0,70	42,00
EXECUTIVO	DIAMICRON MR 30MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	120,00	CP	0,57	68,40
EXECUTIVO	ARPADOL 400MG C/30CPR	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	90,00	UN	1,42	127,80
EXECUTIVO	PONDERA	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	40,00	CX	0,79	31,60
EXECUTIVO	CYMBALTA	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	42,00	CX	4,28	179,76
EXECUTIVO	AMOX. + CLAVULANATO 500+125MG C/18 COMP.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	16,96	50,88
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA 50MG CX C/30 CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	250,00	UN	4,85	1.212,50
EXECUTIVO	SINGULAIR CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	UN	41,64	83,28
EXECUTIVO	BISOPROLOL CPDS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	UN	33,00	99,00
EXECUTIVO	MERITOR 4+100MG 30 CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	UN	78,67	236,01
EXECUTIVO	SIMETICONA 15ML	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	CX	0,70	7,00
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	UN	4,34	43,40
EXECUTIVO	AMOXICILINA+CLAV.250+62,5MG	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	FRC	8,42	84,20
EXECUTIVO	CEFACLOR 500MG	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	UN	13,05	39,15
EXECUTIVO	AMOX. + CLAVULANATO 500+125MG C/18 COMP.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	5,00	CX	16,96	84,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 60/107

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MONTELAIR 4MG C/10 SACHES	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	13,75	41,25
EXECUTIVO	CODEX 12 CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	15,00	CX	5,40	81,00
EXECUTIVO	LACTIPAN 100MG CX 12 CAP.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	CX	5,99	59,90
EXECUTIVO	DIAMOX 250MG 25 CPDS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	UN	8,31	49,86
EXECUTIVO	LACTIPAN 200MG PÓ ORAL CX 6 ENV.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	CX	4,605	46,05
EXECUTIVO	AMOXICILINA+CLAVUL.400/57MG FR.70ML	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	UN	15,48	154,80
EXECUTIVO	AMOXICILINA + CLAVUNALATO 875MG 14 CPS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	8,00	UN	20,03	160,24
EXECUTIVO	CEFACLOR 375	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	12,00	CX	13,89	166,68
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	16,81	KG	4,90	82,37
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	73,50	KG	5,70	418,95
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	16,69	KG	4,90	81,78
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	73,89	KG	5,70	421,17
EXECUTIVO	GABALLON ADT C/20 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	22,71	22,71
EXECUTIVO	MONTELAIR 4MG C/10 SACHES	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	CX	14,45	43,32
EXECUTIVO	CLEXANE 60MG C/1 SERINGA	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	6,00	UN	48,20	289,15
EXECUTIVO	LASILACTONA 100MG 30CAPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	35,36	35,36
EXECUTIVO	PANTOGAR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	51,10	51,11
EXECUTIVO	ZETSIN CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	42,26	42,26
EXECUTIVO	YASMIN C/21 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	35,34	35,34
EXECUTIVO	HIDRION (FUROSEMIDA+CL.POTASSIO)	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	16,52	16,52
EXECUTIVO	TOFRANIL PAMOATO 75MG 3X10CPR	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	90,00	CX	1,44	129,60
EXECUTIVO	LANTUS SOLUSTAR	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	7,00	UN	107,37	751,59
EXECUTIVO	INSULINA LANTUS	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	19,00	UN	301,68	5.731,92
EXECUTIVO	INSULINA HUMALOG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	9,00	UN	37,30	335,70
EXECUTIVO	MIMPARA 30MG C/30 CPR REV.	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	540,00	CX	23,92	12.916,80
EXECUTIVO	ACINIC 500MG C/30 CP	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	180,00	CX	1,30	234,00
EXECUTIVO	RITALINA	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	120,00	CX	6,71	805,20
EXECUTIVO	RITALINA	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	30,00	CX	2,51	75,30
EXECUTIVO	RITALINA	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	640,00	CX	0,95	608,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DALMADORM 30CP	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	90,00	CX	0,64	57,60
EXECUTIVO	TRICRESOL FORMALINA 10ML	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	5,00	FRC	5,51	27,55
EXECUTIVO	CONE GUTA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	CX	10,56	105,60
EXECUTIVO	ANESTESICO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	5,00	CX	45,89	229,45
EXECUTIVO	ACIDO GEL SERINGA 37% 2,5ML	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	5,00	KIT	6,04	30,20
EXECUTIVO	IONOMETRO MAXXION R KIT	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	8,00	CJ	16,87	134,96
EXECUTIVO	APLICADOR MICROBRUSH TB. C/100	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	TB	7,99	79,90
EXECUTIVO	ANESTESICO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	CX	23,29	232,90
EXECUTIVO	LAMINA BISTURI Nº 15	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	20,00	UN	0,10	2,00
EXECUTIVO	ALAVANCA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	5,00	UN	45,44	227,20
EXECUTIVO	REGUA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	10,00	UN	6,22	62,20
EXECUTIVO	CONE PAPEL	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	5,00	CX	9,01	45,05
EXECUTIVO	CONE PAPEL	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	5,00	CX	9,01	45,05
EXECUTIVO	CONE GUTA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	5,00	CX	10,56	52,80
EXECUTIVO	LIQUIDO DE DAKIN 1000ML 0,5%	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	4,00	LT	2,67	10,68
EXECUTIVO	SODA CLORADA 2,5% 1 LITRO	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	LT	3,60	7,20
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	70,00	M3	6,93	485,10
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	95,00	95,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	2,00	CX	95,00	190,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	95,00	95,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	95,00	95,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	95,00	95,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	5,00	CX	95,00	475,00
EXECUTIVO	ESMALTE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	1,00	PÇ	3,70	3,70
EXECUTIVO	ESMALTE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	3,00	PÇ	2,65	7,95
EXECUTIVO	ACETONA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	1,00	UN	6,80	6,80
EXECUTIVO	ESMALTE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	1,00	PÇ	2,90	2,90
EXECUTIVO	ESMALTE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	1,00	PÇ	2,80	2,80
EXECUTIVO	ESMALTE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	1,00	PÇ	2,80	2,80
EXECUTIVO	ESMALTE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	1,00	PÇ	2,90	2,90
EXECUTIVO	COXIM	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	2,00	PÇ	15,80	31,60
EXECUTIVO	BUCHA	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	4,00	PÇ	9,75	39,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	ESTICADOR CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	57,00	57,00
EXECUTIVO	REGULADOR VOLTAGEM	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	88,00	88,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ROLAMENTO 62201	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	BOTAO PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	RELE AUXILIAR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONSERTO EM VENTUINA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	BOTAO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	HEXAZINONA D NORTOX 5KG	ROMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES AGRICOLA LTDA.	62.422.852/0001-24	2,00	PCT	160,00	320,00
EXECUTIVO	FRALDA	H.C. BERTHOLO - ME	11.910.215/0001-66	110,00	UN	10,15	1.116,50
EXECUTIVO	FRALDA	H.C. BERTHOLO - ME	11.910.215/0001-66	12,00	UN	18,90	226,80
EXECUTIVO	LEITE PO NUTREN ACTIVE BAUNILHA 400GR	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	1,00	CX	272,01	272,01
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	2,00	SRV	6,00	12,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	NUCLEO DE REABILITAÇÃO KANDEL LTDA	10.229.940/0001-00	4,00	SRV	280,00	1.120,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	220,00	UN	2,85	627,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	219,00	UN	2,85	624,15
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	20,00	UN	4,75	95,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	580,00	UN	0,80	464,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	60,00	UN	3,20	192,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	120,00	UN	2,75	330,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CAIXA TÉRMICA	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	4,00	UN	20,00	80,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE FREEZER	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	3,00	UN	60,00	180,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE FREEZER	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	5,00	UN	60,00	300,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CADEIRA	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	450,00	UN	2,00	900,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE MESA	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	60,00	UN	3,00	180,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.194,567	LT	2,045	2.442,89
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	683,041	LT	1,869	1.276,60
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.223,64	LT	2,729	3.339,31
EXECUTIVO	TUTELLA VS+MAX SJ 20W50 24X1	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	LT	12,00	12,00
EXECUTIVO	FORT OIL 40	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	ÓLEO BRUTUS T5	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	55,80	LT	2,045	114,10
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	55,00	LT	1,869	102,79
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	778,68	LT	2,045	1.592,40
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	153,788	LT	1,869	287,43

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	56,00	LT	2,729	152,82
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	59,50	LT	2,045	121,67
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	44,00	LT	1,869	82,23
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	436,10	LT	2,045	891,81
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	43,00	LT	2,729	117,34
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	388,787	LT	2,045	795,07
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	548,10	LT	2,045	1.120,85
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	831,868	LT	2,045	1.701,17
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	100,993	LT	2,729	275,61
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	619,692	LT	2,045	1.267,27
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	59,00	LT	2,045	120,65
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	161,00	LT	2,045	329,24
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	329,291	LT	2,045	673,40
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	63,994	LT	2,729	174,64
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	127,60	LT	1,869	238,47
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	150,50	LT	2,729	410,70
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	72,50	LT	1,869	135,49
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	86,10	LT	1,869	160,91
EXECUTIVO	BR MD 400 40	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	3,00	UN	12,00	36,00
EXECUTIVO	CA9590	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	39,00	39,00
EXECUTIVO	G5995	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	22,00	22,00
EXECUTIVO	PH4722	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	F1 MASTER PLUS 15W40	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	4,00	LT	19,00	76,00
EXECUTIVO	LUBRI MOTORS ATF LT	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	7,00	7,00
EXECUTIVO	ATF DEXROM LT	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	FILTRO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	PÇ	58,00	58,00
EXECUTIVO	ÓLEO BRUTUS T5 GALÃO 5LT	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	ÓLEO BRUTUS T5	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2,00	UN	15,00	30,00
EXECUTIVO	PH5548	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	28,00	28,00
EXECUTIVO	CA5961PU	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	G10583F	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	F1 MASTER SINT. 5W40	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	5,00	UN	30,00	150,00
EXECUTIVO	G5995	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	22,00	22,00
EXECUTIVO	FILTRO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	TUTELA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	4,00	UN	26,00	104,00
EXECUTIVO	MOBIL SUPER 4T LT	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	18,00	18,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,75	1,75
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,75	1,75
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,75	1,75
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	1,75	3,50
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,75	1,75
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,75	1,75
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,75	1,75
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,75	1,75
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,75	1,75
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,75	1,75
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,75	1,75
EXECUTIVO	ACETONA	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	5,10	5,10
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,75	1,75
EXECUTIVO	LIXA	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	10,00	PÇ	0,15	1,50
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	2,30	2,30
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	2,00	UN	23,00	46,00
EXECUTIVO	PANO MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,19	4,76
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,59	2,59
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	0,60	4,80
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,79	3,58

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGICNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,95	5,85
EXECUTIVO	BOM AR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	5,99	11,98
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,69	1,38
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,19	4,38
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,49	10,47
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	8,49	33,96
EXECUTIVO	CAPA.	JULIO CESAR PITELLI - ME	52.557.758/0001-29	1,00	UN	110,00	110,00
EXECUTIVO	REFIL CUNO AP230F	MILTON DA SILVA FILTROS	13.281.578/0001-05	2,00	PÇ	56,00	112,00
EXECUTIVO	REFIL CUNO AP230F	MILTON DA SILVA FILTROS	13.281.578/0001-05	2,00	PÇ	56,00	112,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	20,00	SC	20,00	400,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	4,00	UN	48,90	195,60
EXECUTIVO	ADITIVO	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	UN	28,00	28,00
EXECUTIVO	JG.ARRUELAS DO BICO	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	34,00	34,00
EXECUTIVO	JOGO DE VELA	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	69,00	69,00
EXECUTIVO	BOMBA D'AGUA	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	UN	82,00	82,00
EXECUTIVO	CORREIA DENTADA	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	39,00	39,00
EXECUTIVO	JUNTA.	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	100,00	100,00
EXECUTIVO	VALVULA	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	4,00	PÇ	34,00	136,00
EXECUTIVO	VALVULA ESCAP	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	4,00	PÇ	24,00	96,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	4,00	SRV	12,50	50,00
EXECUTIVO	FILTRO AR	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	PRISIONEIRO	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	3,50	3,50
EXECUTIVO	JUNTA TUBAGEM	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	JUNTA.	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	JUNTA CATALIZADOR	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	JUNTA SAIDA ESCAPE	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	KIT EMBREAGEM	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	270,00	270,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	30,00	30,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	3,00	SRV	6,00	18,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	130,00	260,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	4,00	12,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,90	0,90
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,20	12,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	0,90	32,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	0,90	8,10
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	0,90	16,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	4,00	72,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	1,30	23,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,30	23,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	27,00	KG	4,00	108,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	8,00	144,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	0,90	16,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	UN	0,90	8,10
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	3,20	115,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	1,10	9,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	1,60	28,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	2,50	22,50
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,85	33,30
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	4,00	12,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,90	0,90
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,20	12,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	2,50	10,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	4,00	32,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,30	10,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,30	10,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	4,00	48,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	8,00	64,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,20	51,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,60	12,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,85	14,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	2,50	7,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,90	2,70
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,90	5,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	4,00	24,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,30	7,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,30	7,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	4,00	36,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	8,00	48,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,90	5,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	UN	0,90	2,70
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	3,20	38,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,10	3,30
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,60	9,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,85	11,10
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	2,50	5,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	4,00	16,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,30	5,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,30	5,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	4,00	24,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	8,00	32,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,20	25,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,60	6,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,85	7,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	2,50	10,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	4,00	32,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,30	10,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,30	10,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	4,00	48,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	8,00	64,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,20	51,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,60	12,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,85	14,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	4,00	12,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,90	0,90
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,20	12,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	2,50	5,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	4,00	16,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,30	5,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,30	5,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	4,00	24,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	8,00	32,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,20	25,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,60	6,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,85	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	0,90	61,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	PCT	0,90	15,30
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	0,90	30,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	4,00	136,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	1,30	44,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	KG	1,30	44,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	51,00	KG	4,00	204,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	PCT	8,00	272,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	0,90	30,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	UN	0,90	15,30
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	3,20	217,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	KG	1,10	18,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	1,60	54,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	PCT	2,50	42,50
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	KG	1,85	62,90
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	4,00	12,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,90	0,90
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,20	12,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	2,50	15,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,90	21,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	4,00	48,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,30	15,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,30	15,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	4,00	72,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	8,00	96,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,90	5,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	3,20	76,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,60	19,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,85	22,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	2,50	5,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	4,00	16,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,30	5,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,30	5,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	4,00	24,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	8,00	32,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,20	25,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,60	6,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,85	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,90	21,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	4,00	48,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,30	15,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,30	15,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	4,00	72,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	8,00	96,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,90	5,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	3,20	76,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,60	19,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	2,50	15,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,85	22,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	2,50	40,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	0,90	57,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,90	28,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	4,00	128,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,30	41,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,30	41,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	KG	4,00	192,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	8,00	256,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,90	28,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	3,20	204,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,60	51,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,85	59,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	4,00	12,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,90	0,90
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,20	12,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	4,00	12,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,90	0,90
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,20	12,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,90	28,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,90	7,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	4,00	64,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,30	20,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,30	20,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	4,00	96,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	8,00	128,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,20	102,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,60	25,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	2,50	20,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,85	29,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	2,50	17,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,90	25,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,90	6,30
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	0,90	12,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	4,00	56,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,30	18,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,30	18,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	4,00	84,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	8,00	112,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	0,90	12,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	UN	0,90	6,30
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	3,20	89,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,10	7,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,60	22,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,85	25,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	2,50	50,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	0,90	72,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	0,90	18,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	0,90	36,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	4,00	160,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	1,30	52,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,30	52,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	4,00	240,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	8,00	320,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	0,90	36,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,90	18,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	3,20	256,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,10	22,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	1,60	64,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,85	74,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	2,50	15,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,90	21,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	4,00	48,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,30	15,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,30	15,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	4,00	72,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	8,00	96,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,90	5,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	3,20	76,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,60	19,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,85	22,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	PCT	2,50	85,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	UN	0,90	122,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	PCT	0,90	30,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	0,90	61,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	4,00	272,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	1,30	88,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	KG	1,30	88,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	102,00	KG	4,00	408,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	PCT	8,00	544,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	0,90	61,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	0,90	30,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	UN	3,20	435,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	KG	1,10	37,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	1,60	108,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	KG	1,85	125,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	2,50	20,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,90	28,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,90	7,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	4,00	64,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,30	20,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,30	20,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	4,00	96,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	8,00	128,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,20	102,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,60	25,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,85	29,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	2,50	70,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	112,00	UN	0,90	100,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	0,90	25,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	0,90	50,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	4,00	224,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	1,30	72,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	KG	1,30	72,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	84,00	KG	4,00	336,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	PCT	8,00	448,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	0,90	50,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,90	25,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	112,00	UN	3,20	358,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,10	30,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	1,60	89,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	KG	1,85	103,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	4,00	12,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,90	0,90
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,20	12,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,90	18,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,90	4,50
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,90	9,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,30	13,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,30	13,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	4,00	60,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	8,00	80,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,90	9,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,90	4,50
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,20	64,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,10	5,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,60	16,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	2,50	12,50
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,85	18,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	PCT	2,50	175,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	280,00	UN	0,90	252,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	PCT	0,90	63,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	0,90	126,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	4,00	560,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	1,30	182,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	KG	1,30	182,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	210,00	KG	4,00	840,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	PCT	8,00	1.120,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	0,90	126,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	UN	0,90	63,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	280,00	UN	3,20	896,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	1,10	77,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	1,60	224,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	KG	1,85	259,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	4,00	12,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,90	0,90
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,20	12,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	2,50	15,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	4,00	48,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,30	15,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,30	15,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	4,00	72,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	8,00	96,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,90	5,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	3,20	76,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,90	21,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,60	19,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,85	22,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	0,90	57,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,90	28,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	4,00	128,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,30	41,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,30	41,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	KG	4,00	192,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	8,00	256,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,90	28,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	3,20	204,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,60	51,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	2,50	40,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,85	59,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	2,50	12,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,90	18,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,90	4,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,90	9,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,30	13,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,30	13,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	4,00	60,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	8,00	80,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,90	9,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,90	4,50
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,20	64,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,10	5,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,60	16,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,85	18,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	2,50	5,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	4,00	16,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,30	5,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,30	5,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	4,00	24,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	8,00	32,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,20	25,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,60	6,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,85	7,40
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,79	15,16
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,79	5,58
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO SEQUILHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	5,26	5,26
EXECUTIVO	PNEU	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	270,00	1.080,00
EXECUTIVO	BARRA DE TORÇÃO	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	1,00	PÇ	670,00	670,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	KING COMERCIO DE EXTINTORES LTDA - ME	68.345.529/0001-80	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	KING COMERCIO DE EXTINTORES LTDA - ME	68.345.529/0001-80	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	VENTILADOR DE TETO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	78,00	234,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	43,00	43,00
EXECUTIVO	ARREBITE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	70,00	PÇ	0,20	14,00
EXECUTIVO	QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	20,00	KG	0,90	18,00
EXECUTIVO	SACO DE MILHO 50KG	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	SC	39,00	39,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA 1/4	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	0,10	0,40
EXECUTIVO	PORCA.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	UN	0,20	0,80
EXECUTIVO	CORREIA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	13,00	26,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	UN	0,60	2,40
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	1,30	1,30
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	11,50	11,50
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	1,60	1,60
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	8,00	UN	1,50	12,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	MT	1,20	1,20
EXECUTIVO	PORCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	0,40	0,80
EXECUTIVO	LONA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	16,00	MT	3,30	52,80
EXECUTIVO	BUCHA PLASTICA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	14,00	PÇ	0,10	1,40
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	14,00	UN	0,35	4,90
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	7,00	MT	3,90	27,30
EXECUTIVO	REGISTRO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	29,80	29,80
EXECUTIVO	LUVA DE RASPA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PR	6,50	13,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RAÇÃO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	KG	1,95	11,70
EXECUTIVO	QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	18,00	KG	0,90	16,20
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	3,40	6,80
EXECUTIVO	PREGO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	19,00	KG	8,00	152,00
EXECUTIVO	ARRUELA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	0,10	0,20
EXECUTIVO	PORCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	0,90	0,90
EXECUTIVO	PARAFUSO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	1,20	1,20
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	36,00	PÇ	0,30	10,80
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	16,00	UN	0,35	5,60
EXECUTIVO	ASPERSOR P/ IRRIGAÇÃO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	13,50	27,00
EXECUTIVO	CORREIA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	13,00	52,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	2,50	5,00
EXECUTIVO	CABO DE VASSOURA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	UN	1,50	15,00
EXECUTIVO	ALICATE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	39,80	39,80
EXECUTIVO	ALICATE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	36,70	36,70
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	UN	1,50	4,50
EXECUTIVO	ARREBITE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	20,00	PÇ	0,20	4,00
EXECUTIVO	ENGATE RAPIDO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	23,80	23,80
EXECUTIVO	REVOLVER P/ PINTURA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	56,00	56,00
EXECUTIVO	ROLO FITA ZEBRADA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	PÇ	9,80	29,40
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA CABO AÇO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	6,30	25,20
EXECUTIVO	ARGOLA CABO AÇO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	GANCHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	46,70	46,70
EXECUTIVO	DISCO CORTE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	UN	8,00	48,00
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	16,00	PÇ	0,60	9,60
EXECUTIVO	PREGO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	KG	7,50	15,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	8,90	8,90
EXECUTIVO	DISCO POLICORTE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	1,00	2,00
EXECUTIVO	PORCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	2,50	5,00
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	7,60	7,60
EXECUTIVO	TALHADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	26,00	26,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	UN	3,00	12,00
EXECUTIVO	FICHA	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	3.000,00	UN	0,0593	177,90
EXECUTIVO	AGLUCOSE 100MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	36,77	59,57
EXECUTIVO	CLO 10MG 20CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	CX	9,07	22,04

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RAZAPINA 30MG CX C/28 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	77,48	62,76
EXECUTIVO	PACO CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	CX	17,21	28,91
EXECUTIVO	UNINALTREX 50MG 30CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	100,59	81,48
EXECUTIVO	MELLERIL	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	UN	28,79	69,96
EXECUTIVO	CITALOPRAM CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	73,73	81,10
EXECUTIVO	VENLIFT OD 150MG CX C/2BLT x 7 CAP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	81,60	66,10
EXECUTIVO	EQUILID 200MG CX 20CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	18,26	14,79
EXECUTIVO	VENLAFAXINA CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	24,11	19,53
EXECUTIVO	ROHYDORM CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	CX	18,44	30,98
EXECUTIVO	CLOXAZOLAM CX C/20 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	17,88	10,73
EXECUTIVO	HEMITART.ZOLPIDEM CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	35,51	21,31
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	59,44	71,33
EXECUTIVO	CLOXAZOLAM 2MG CX C/30 COMP.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	CX	17,88	32,18
EXECUTIVO	OXCARBAMAZEPINA CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	UN	35,97	64,75
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	5,00	CX	70,77	158,88
EXECUTIVO	ESTALOX 10MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	49,29	39,92
EXECUTIVO	SULPAN CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	20,93	16,95
EXECUTIVO	PAXTRAT 20MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	48,49	78,55
EXECUTIVO	LOTAR 2,5MG C/30 CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	UN	71,67	215,01
EXECUTIVO	BETAISTINA 24MG CX C/30 CPDS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	20,00	UN	9,62	192,40
EXECUTIVO	ABLOK PLUS 50/12,5MG	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CP	13,36	26,72
EXECUTIVO	GANFORT COL.3ML	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	5,00	CX	71,20	356,00
EXECUTIVO	BETAISTINA 24MG CX C/30 CPDS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	UN	9,62	96,20
EXECUTIVO	BETAISTINA DICLOR.CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	30,00	UN	8,00	240,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BAMIFIX 300 C/20 CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	20,00	UN	18,70	374,00
EXECUTIVO	ABLOK PLUS 50/12,5MG	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	CP	13,36	13,36
EXECUTIVO	ATENOLOL+CLOR CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	30,00	UN	4,15	124,50
EXECUTIVO	ABLOK PLUS 25+12,5MG CX C/30 COMP.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	CX	8,79	87,90
EXECUTIVO	PRESS PLUS 5/10MG C/30CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	UN	50,00	300,00
EXECUTIVO	LOTAR 2,5MG C/30 CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	UN	71,67	215,01
EXECUTIVO	LOTAR 5+50MG CX C/30 CAPS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	UN	36,30	108,90
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	180,00	UN	1,28	230,40
EXECUTIVO	GABANEURIN 30CP	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	360,00	CX	0,89	320,40
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	95,00	LT	2,045	194,27
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	41,50	LT	2,045	84,86
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	97,00	LT	2,045	198,36
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	230,391	LT	2,045	471,15
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	632,386	LT	2,045	1.293,23
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	40,10	LT	1,869	74,94
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	67,191	LT	1,869	125,58
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	55,00	LT	1,869	102,79
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	88,00	LT	1,869	164,47
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	40,00	LT	2,045	81,80
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	58,20	LT	2,729	158,82
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	544,088	LT	2,045	1.112,66
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	77,494	LT	2,729	211,48
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	748,474	LT	2,045	1.530,63
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	61,50	LT	1,869	114,93
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	847,017	LT	2,045	1.732,15
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	623,05	LT	1,869	1.164,48
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.069,443	LT	2,729	2.918,51
EXECUTIVO	F1 MASTER PLUS 15W40	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	LT	19,00	19,00
EXECUTIVO	DIPROGENTA CR 30GR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	20,73	20,73
EXECUTIVO	RITALINA	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	64,36	64,36
EXECUTIVO	MICARDIS ANLO 80/5MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	62,00	62,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CYMBALTA	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	CX	25,24	50,48
EXECUTIVO	HUMULIN R 100UI C/10 ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	13,00	UN	38,84	504,81
EXECUTIVO	HIDRION (FUROSEMIDA+CL.POTASSIO)	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	16,52	16,52
EXECUTIVO	LABIRIN 16MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	17,51	17,51
EXECUTIVO	LABIRIN 16MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	17,51	17,51
EXECUTIVO	Omeprazol 20mg comp	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	32.172,00	UN	0,12	3.860,64
EXECUTIVO	GINKOLAB 120MG C/30 COMP.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	CX	5,999	59,99
EXECUTIVO	GINKOMED 80MG	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	30,00	CX	2,56	76,80
EXECUTIVO	SERETIDE DISKUS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	65,00	195,00
EXECUTIVO	VERTIGIUM C/50 COMP.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	14,00	CX	3,00	42,00
EXECUTIVO	VERTIZINE-D 20CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	8,00	CX	40,00	320,00
EXECUTIVO	DRENISON CREME 30GR.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	BIS	17,73	106,38
EXECUTIVO	FINASTERIDA 5MG CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	15,00	CX	5,50	82,50
EXECUTIVO	FITA ACCU-CHEK CX C/50	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	30,00	UN	30,00	900,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	EBEG COMÉRCIO DE EMB. E DESC. LTDA	03.498.812/0001-05	20,00	FRD	15,90	318,00
EXECUTIVO	CERA	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	2,00	UN	71,80	143,60
EXECUTIVO	COPO P/AGUA	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	75,00	PCT	1,60	120,00
EXECUTIVO	LAMINA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	250,00	500,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	PÇ	78,00	78,00
EXECUTIVO	DISCO FREIO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	PÇ	75,00	150,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	4,00	SRV	7,50	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO LTDA	60.371.903/0001-00	1,00	SRV	690,00	690,00
EXECUTIVO	PASTA ABA ELASTICO	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	1,40	14,00
EXECUTIVO	ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	10,00	CX	0,99	9,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 92/107

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CLIPS Nº 2/0 C/500GR	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	6,90	34,50
EXECUTIVO	CORRETIVO	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	6,00	UN	1,50	9,00
EXECUTIVO	PONTEIRA	LUIZ ANGELO CASTANHARO BEBEDOURO - EPP	01.725.485/0001-43	18,00	PÇ	0,25	4,50
EXECUTIVO	TUBO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	13,90	13,90
EXECUTIVO	PARAFUSO x	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	1,90	3,80
EXECUTIVO	ESPUDE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,50	4,50
EXECUTIVO	SPRAY ANTI FERRUGEM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	32,00	64,00
EXECUTIVO	CADEADO 50MM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	17,00	17,00
EXECUTIVO	FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	BUCHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	8,00	PÇ	0,12	0,96
EXECUTIVO	CURVA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,95	1,95
EXECUTIVO	ASSENTO SANITARIO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	9,00	18,00
EXECUTIVO	COLA SILICONE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	SC	10,90	10,90
EXECUTIVO	VALVULA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	TORNEIRA LAVATORIO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	35,00	70,00
EXECUTIVO	SIFAO INTELIGENTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,50	8,50
EXECUTIVO	ENGATE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,50	6,50
EXECUTIVO	DUREPOX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	BICO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,50	2,50
EXECUTIVO	VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,90	1,90
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	29,90	29,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 93/107

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	PÇ	18,00	180,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	40,00	160,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	KG	8,00	8,00
EXECUTIVO	FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	38,00	76,00
EXECUTIVO	DOBRADIÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	7,50	15,00
EXECUTIVO	EMENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	1,40	2,80
EXECUTIVO	EMENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	0,90	1,80
EXECUTIVO	EMENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	0,90	3,60
EXECUTIVO	EMENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	0,70	2,80
EXECUTIVO	CONDUITE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	100,00	MT	0,90	90,00
EXECUTIVO	CONDUITE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	100,00	MT	0,60	60,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	UN	1,90	7,60
EXECUTIVO	VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	12,50	12,50
EXECUTIVO	PLUG	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	0,90	0,90
EXECUTIVO	PLUG	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,90	1,90
EXECUTIVO	AGUA RAZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	9,50	9,50
EXECUTIVO	TERÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	61,75	123,50
EXECUTIVO	TERÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	52,25	209,00
EXECUTIVO	TERÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	47,50	190,00
EXECUTIVO	TERÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	8,00	PÇ	38,00	304,00
EXECUTIVO	TERÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	33,25	133,00
EXECUTIVO	VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,90	1,90
EXECUTIVO	TORNEIRA AMARELA 1/2	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	13,00	13,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TELHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	30,00	PÇ	1,39	41,70
EXECUTIVO	TUBO .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	MT	5,90	17,70
EXECUTIVO	ROLO LA 09 CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,20	6,20
EXECUTIVO	ROLO ESPUMA 9CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	3,20	6,40
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	KG	7,90	7,90
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	KG	8,90	8,90
EXECUTIVO	PINO MACHO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	3,90	7,80
EXECUTIVO	PINO FEMEA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	3,90	7,80
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
EXECUTIVO	PARAFUSO x	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	20,00	PÇ	0,80	16,00
EXECUTIVO	FITA CREPE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	8,50	8,50
EXECUTIVO	ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	17,90	17,90
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	17,50	17,50
EXECUTIVO	ARREBITE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	220,00	PÇ	0,15	33,00
EXECUTIVO	THINNER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	7,50	7,50
EXECUTIVO	ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	SC	29,90	89,70
EXECUTIVO	ARCO DE SERRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	TELHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	9,00	PÇ	62,00	558,00
EXECUTIVO	VIGOTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	74,12	148,24
EXECUTIVO	ÓLEO DE GIRASSOL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	VD	9,80	9,80
EXECUTIVO	VENALOT CP C/30	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	38,47	38,47
EXECUTIVO	FLOXOCIP 500 C/14 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	38,37	38,37
EXECUTIVO	CELESTONE SOLUSPAN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	CX	14,85	44,55
EXECUTIVO	MUSCULARE 10MG 30CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	25,15	25,15
EXECUTIVO	NIMESULIDA CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	18,32	18,32

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AD-TIL SOL 20ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	12,74	12,74
EXECUTIVO	NEUTROFER	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	26,60	26,60
EXECUTIVO	CALADRYL CREME 28G	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	12,30	12,30
EXECUTIVO	BIOFRUCTOSE INJ.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	4,00	CX	12,00	48,00
EXECUTIVO	NORIPURUM ENDOV.1x5ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	4,00	AMP	10,60	42,40
EXECUTIVO	VERSA 40MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	7,00	UN	40,99	286,93
EXECUTIVO	DESONOL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	20,12	20,12
EXECUTIVO	LABIRIN 24MG CX C/30 CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	34,99	34,99
EXECUTIVO	PSOREX CREME	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	23,03	23,03
EXECUTIVO	DEXALGEN 1ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	AMP	10,75	32,25
EXECUTIVO	XEFO 8MG C/20 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	15,91	15,91
EXECUTIVO	TAMISA C/21 DRG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	20,08	20,08
EXECUTIVO	NOCTAL 2MG C/20 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	UN	16,06	48,18
EXECUTIVO	EPITEZAN POMADA OFTALMOL.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	TB	10,24	10,24
EXECUTIVO	ALGINAC CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	19,00	19,00
EXECUTIVO	ALLEGRA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	40,50	40,50
EXECUTIVO	AD-TIL SOL 20ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	12,74	12,74
EXECUTIVO	DIAMOX 250MG 25 CPDS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	11,97	11,97
EXECUTIVO	CITTA 20MG C/28	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	78,28	78,28
EXECUTIVO	COLPOTROFINE 30MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	64,05	64,05
EXECUTIVO	DEXA-CITONEURIN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	UN	8,09	24,27
EXECUTIVO	CASTANHA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	11,00	11,00
EXECUTIVO	CARNABOL 20 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	11,90	11,90
EXECUTIVO	PENTOXIFILINA CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	39,42	39,42
EXECUTIVO	SOYFEME 150MG C/30 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	28,00	28,00
EXECUTIVO	PACO CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	17,21	17,21
EXECUTIVO	ZYPRED COLÍRIO 6ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	57,60	57,60
EXECUTIVO	PIROXICAM 20MG 15 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	16,29	16,29
EXECUTIVO	PSOREX CREME	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	23,03	23,03
EXECUTIVO	BIOFRUCTOSE INJ.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	5,00	CX	12,00	60,00
EXECUTIVO	NEUTROFER FOLICO GTS.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	36,44	36,44
EXECUTIVO	AMATO 25MG 60CPS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	27,73	27,73
EXECUTIVO	FLORAX ADU 5 FLAC.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	29,74	29,74
EXECUTIVO	VIBRAL XPE. AD. 120ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	14,75	14,75
EXECUTIVO	CERUMIN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	10,11	10,11
EXECUTIVO	NOTUS AD. 120ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	19,16	19,16
EXECUTIVO	EXIT C/20 CP.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	17,55	35,10

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CLENIL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	39,42	39,42
EXECUTIVO	NIMESULIDA GTS.15ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	FRC	15,44	15,44
EXECUTIVO	FLOGORAL COL. 150ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	19,47	19,47
EXECUTIVO	SUSTRATE CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	18,05	18,05
EXECUTIVO	GLIFAGE XR 500 CPR 1x30-ETICO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	13,96	27,92
EXECUTIVO	LABIRIN 16MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	26,20	26,20
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL CPDS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	48,20	48,20
EXECUTIVO	GLIMEPIRIDA 2MG C/30 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	34,56	34,56
EXECUTIVO	HYDERGINE 1MG CPS (C1)	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	49,14	49,14
EXECUTIVO	EXODUS 10MG C/30 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	62,30	62,30
EXECUTIVO	CAPILAREMA 75MG CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	33,97	33,97
EXECUTIVO	CEFTRIAX	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	UN	23,72	71,16
EXECUTIVO	CARBOCISTEINA 50MG/ML FR.20ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	9,20	9,20
EXECUTIVO	GLIMEPIRIDA 2MG C/30 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	34,56	34,56
EXECUTIVO	ICTUS 6,25MG 60 CPS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	43,90	43,90
EXECUTIVO	SINOT CLAV 400+57MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	38,70	38,70
EXECUTIVO	ALGINAC CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	19,00	19,00
EXECUTIVO	ESPRAN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	59,16	59,16
EXECUTIVO	CREME FENERGAN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	12,90	12,90
EXECUTIVO	SUSTRATE CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	18,05	18,05
EXECUTIVO	VIBRAL XPE. AD. 120ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	14,75	14,75
EXECUTIVO	DRAMIN B6	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	14,30	14,30
EXECUTIVO	MIOFLEX A CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	14,51	14,51
EXECUTIVO	PYRIDIUM 100MG DRG.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	10,67	10,67
EXECUTIVO	BETASEC	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	26,96	26,96
EXECUTIVO	LACTULONA XPE	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	VD	33,21	33,21
EXECUTIVO	VITERGAN MASTER CAPS.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	59,80	59,80
EXECUTIVO	EUPROSTATIN (DOXAZ.) 2MG 30 CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	22,94	22,94
EXECUTIVO	BROMAZEPAM 6MG CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	24,85	24,85
EXECUTIVO	DRAMIN B6	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	13,56	13,56
EXECUTIVO	NATELE	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	35,40	35,40
EXECUTIVO	VIDISC GEL 10G	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	30,90	30,90
EXECUTIVO	NOVAMOX 2X400MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	57,03	57,03
EXECUTIVO	EXODUS 10MG C/30 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	62,30	124,60
EXECUTIVO	LACTIPAN 100MG CX 12 CAP.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	21,45	21,45
EXECUTIVO	ALGINAC INJ	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	20,95	20,95
EXECUTIVO	VIMOVO 500MG/20MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	28,48	28,48

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BROMAZEPAM 6MG CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	24,85	24,85
EXECUTIVO	ALBENDAZOL 400MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	ENV	6,10	6,10
EXECUTIVO	DIGEPLUS CX 30CAP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	31,04	31,04
EXECUTIVO	GENTEAL COLÍRIO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	30,47	30,47
EXECUTIVO	CLAROFT COLÍRIO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	8,15	8,15
EXECUTIVO	CEBRALAT	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	47,22	47,22
EXECUTIVO	VASATIV 50MG 60 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	21,22	21,22
EXECUTIVO	XEFO 8MG C/20 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	15,91	15,91
EXECUTIVO	ARTELAC GTS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	13,97	13,97
EXECUTIVO	CERUMIN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	10,11	10,11
EXECUTIVO	MUCOLITIC SOL.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	18,08	36,16
EXECUTIVO	MAL.DEXCLORF.+ BETAM XPE	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	22,78	22,78
EXECUTIVO	LABIRIN 24MG CX C/30 CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	34,99	34,99
EXECUTIVO	DECONGEX	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	16,64	33,28
EXECUTIVO	LACRIFILM COLIRIO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	FRC	20,67	41,34
EXECUTIVO	SOMALGIN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	19,79	19,79
EXECUTIVO	CELESTAMINE CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	19,60	19,60
EXECUTIVO	ACTONEL 150MG BL C/1 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	195,38	195,38
EXECUTIVO	VASOGARD 50MG 60CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	37,82	37,82
EXECUTIVO	TROPINAL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	15,20	15,20
EXECUTIVO	MELOCOX	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	23,40	23,40
EXECUTIVO	CELESTONE XAROPE	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	24,01	24,01
EXECUTIVO	LACTIPAN 100MG CX 12 CAP.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	21,45	21,45
EXECUTIVO	EXIT C/20 CP.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	17,55	17,55
EXECUTIVO	FLORAX ADU 5 FLAC.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	29,74	29,74
EXECUTIVO	TORLOS H 50/12,5MG CPR 1x28-ETICO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	22,77	22,77
EXECUTIVO	ARTELAC GTS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	13,97	13,97
EXECUTIVO	LABEL LIQ. 120ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	26,40	26,40
EXECUTIVO	CITONEURIN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	46,83	46,83
EXECUTIVO	MUCOLITIC SOL.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	18,08	18,08
EXECUTIVO	DOLAMIN FLEX 125/5MG 15CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	34,84	34,84
EXECUTIVO	MIOFLEX A CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	14,51	14,51
EXECUTIVO	LACTULONA XPE	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	VD	33,21	33,21
EXECUTIVO	TAMIRAM 500MG 7 CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	58,22	58,22
EXECUTIVO	SLOW K DRG.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	10,75	10,75
EXECUTIVO	ZINNAT 50MG 50ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	96,21	192,42
EXECUTIVO	UTROGESTAN CPS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	43,37	43,37

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OTOSPORIN GTS 10ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	9,59	9,59
EXECUTIVO	CRESTOR CPR REV	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	132,58	132,58
EXECUTIVO	MUCOLITIC SOL.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	18,08	18,08
EXECUTIVO	CEFACTOR 375	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	5,00	CX	56,15	280,75
EXECUTIVO	DOLAMIN FLEX 125/5MG 15CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	34,84	34,84
EXECUTIVO	MIOFLEX A CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	14,51	14,51
EXECUTIVO	REVECTINA 6MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	15,70	15,70
EXECUTIVO	NEXIUM	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	CX	30,00	90,00
EXECUTIVO	NAC 20MG/ML 150ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	15,00	15,00
EXECUTIVO	EPISOL INF FPS 50	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	105,00	105,00
EXECUTIVO	PURAN T4 CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CP	18,65	18,65
EXECUTIVO	DEPAKENE 300MG 25CP REV.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	CX	19,12	57,36
EXECUTIVO	DIAMOX 250MG 25 CPDS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	11,97	11,97
EXECUTIVO	NORIPURUM ENDOV.1x5ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	AMP	10,60	31,80
EXECUTIVO	DEXALGEN 1ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	AMP	10,75	32,25
EXECUTIVO	CITTA 20MG C/28	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	34,00	34,00
EXECUTIVO	EUTONIS 2MG 20 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	CX	15,96	47,88
EXECUTIVO	MUD POMADA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	12,85	12,85
EXECUTIVO	CELESTONE AMP.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	5,42	5,42
EXECUTIVO	ANDOLBA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	21,42	21,42
EXECUTIVO	ENERGICLIN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	43,62	43,62
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 1MG (B1)	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	26,19	26,19
EXECUTIVO	TROFODERMIN CREME TÓPICO 30G	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	27,60	27,60
EXECUTIVO	HEXOMEDINE COLUTORIO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	37,35	37,35
EXECUTIVO	LACTOPURGA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	2,70	2,70
EXECUTIVO	DERMACERIUM	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	32,07	32,07
EXECUTIVO	HIXIZINE 30CPR - IGE	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	28,25	28,25
EXECUTIVO	SUSTRATE CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	18,05	18,05
EXECUTIVO	DOLAMIN FLEX 125/5MG 15CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	34,84	34,84
EXECUTIVO	FLAGAS GTS 10ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	12,52	12,52
EXECUTIVO	NOEX SPRAY	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	41,93	41,93
EXECUTIVO	REMILEV 250MG 20CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	40,78	40,78
EXECUTIVO	MONURIL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	39,95	39,95
EXECUTIVO	OLCADIL CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	62,26	62,26
EXECUTIVO	MOBILITY	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	59,90	59,90
EXECUTIVO	PARIET 10MG C/14 COMP.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	57,45	57,45
EXECUTIVO	PERMUT	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	9,90	9,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	NORIPURUM ENDOV.1x5ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	AMP	10,60	31,80
EXECUTIVO	DIGEPLUS CX 30CAP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	31,04	31,04
EXECUTIVO	SALSEP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	14,86	14,86
EXECUTIVO	HIXIZINE 30CPR - IGE	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	28,25	28,25
EXECUTIVO	ESPERSON	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	25,91	25,91
EXECUTIVO	AVAMYS 275MG SPRAY	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	40,15	40,15
EXECUTIVO	VICOG CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	18,33	18,33
EXECUTIVO	AÇO	PROCORTE PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA	02.389.511/0001-72	1,00	PÇ	1.174,00	1.174,00
EXECUTIVO	TUBO MECÂNICO LÂMINADO	PROCORTE PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA	02.389.511/0001-72	2,00	PÇ	813,00	1.626,00
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	32,00	KG	10,70	342,40
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	16,00	KG	10,70	171,20
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	16,00	KG	10,70	171,20
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	16,00	KG	10,70	171,20
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	32,00	KG	9,00	288,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	16,00	KG	9,00	144,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	16,00	KG	9,00	144,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	16,00	KG	9,00	144,00
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	32,00	KG	9,80	313,60
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	16,00	KG	9,80	156,80
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	16,00	KG	9,80	156,80
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	16,00	KG	9,80	156,80
EXECUTIVO	CONTRA FILÉ BOV.	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	48,00	KG	14,60	700,80
EXECUTIVO	CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	FRC	396,45	190,30
EXECUTIVO	NOVOLIN N 100UI 10ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	20,00	UN	39,04	780,80
EXECUTIVO	KIOS 640MG 28CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	41,88	41,88
EXECUTIVO	CALDE	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	51,59	51,59
EXECUTIVO	CELEBRA CAPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	76,42	76,42
EXECUTIVO	CELEBRA CAPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	76,42	76,42
EXECUTIVO	PREDNISOLONA	CIRURGICA SAÚDE LTDA - ME	04.213.977/0001-48	326,00	FRC	9,50	3.097,00
EXECUTIVO	AMIODARONA 200MG CPR	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	15.696,00	UN	0,28	4.394,88
EXECUTIVO	TOBRACULAR	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	6,00	UN	3,57	21,42
EXECUTIVO	HIDROXINE 25MG C/30 COMP	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	3,00	UN	6,07	18,21

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CIMECORT CREME 30GR	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	6,00	UN	5,65	33,90
EXECUTIVO	SULFADIAZINA DE PRATA 2%	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	6,00	CX	7,88	48,27
EXECUTIVO	NEOPIRIDIN SPRAY	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	6,00	UN	8,27	50,62
EXECUTIVO	CICLOBENZAPRINA CPR	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	6,00	CX	7,96	47,76
EXECUTIVO	CLINDAMICINA CPR	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	2,00	UN	13,58	27,16
EXECUTIVO	CLOR.CICLOBENZAPRINA 10MG 30CP	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	3,00	CX	8,87	26,61
EXECUTIVO	OFLOXACINO 0,3% SOL. OFT. 5ML	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	3,00	UN	5,26	15,78
EXECUTIVO	RANITIDINA 150MG/ML XAROPE	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	3,00	FRC	7,90	23,70
EXECUTIVO	CIPROFLOXACINO COL. 5ML	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	6,00	UN	3,26	19,56
EXECUTIVO	ACECLOFENACO	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	2,00	UN	7,44	14,88
EXECUTIVO	DOMPERIDONA 1MG/ML SUSP.100ML	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	3,00	UN	8,43	25,29
EXECUTIVO	BET. + GENT. CR 30G	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	3,00	UN	5,08	15,24
EXECUTIVO	ACICLOVIR CREME 10GR	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	3,00	UN	4,37	13,11
EXECUTIVO	MINI CROISSANT	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	4,00	KG	18,00	72,00
EXECUTIVO	BISCOITO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	4,00	UN	18,00	72,00
EXECUTIVO	BAGUETE RECHEADA	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	10,00	KG	15,00	150,00
EXECUTIVO	BISCOITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,75	8,25
EXECUTIVO	CHOCOLATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,75	5,50
EXECUTIVO	RODO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	31,90	31,90
EXECUTIVO	SUCO.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	15,00	UN	0,65	9,75
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	8,49	8,49
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	SABONETE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	5,29	15,87
EXECUTIVO	SUCO.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	7,00	UN	0,75	5,25
EXECUTIVO	COLCHAO	JULIO CESAR PITELLI - ME	52.557.758/0001-29	1,00	UN	85,00	85,00
EXECUTIVO	PEN DRIVE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	45,00	90,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CICA.	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	MD	30,00	30,00
EXECUTIVO	CICA.	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	MD	33,00	33,00
EXECUTIVO	CLOROFITO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	15,00	MD	14,00	210,00
EXECUTIVO	EXORIA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	15,00	CX	25,00	375,00
EXECUTIVO	BUCHA	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	4,00	PÇ	12,50	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONCRETAGEM	CONCREWAL CONSTRUÇÕES LTDA	67.120.717/0001-48	2,00	M3	280,00	560,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	2,00	SRV	30,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REVISÃO	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	SRV	270,00	270,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	CARLOS EDUARDO FERREIRA OLIVEIRA LOCAÇÃO - EPP	12.006.585/0002-17	1,00	SRV	65,00	65,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	23,00	LT	1,80	41,40
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	177,00	LT	1,80	318,60
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE SOM PARA EVENTO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	SRV	500,00	500,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	220,80	LT	2,045	451,53
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	122,90	LT	2,045	251,32
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	46,60	LT	2,045	95,29
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	43,10	LT	2,729	117,61
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	28,00	LT	2,729	76,41
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	50,10	LT	2,729	136,72
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	72,50	LT	2,729	197,85
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	221,20	LT	2,045	452,35
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	37,00	LT	2,729	100,97
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	50,60	LT	2,045	103,47
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	42,40	LT	2,729	115,70
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	406,489	LT	2,045	831,27
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	92,991	LT	1,869	173,80
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	144,694	LT	2,729	394,87
EXECUTIVO	BR GL-5 90	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2,00	UN	13,00	26,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	264,00	LT	1,80	475,20
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	352,00	LT	1,80	633,60
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	635,00	LT	1,80	1.143,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	264,00	LT	1,80	475,20
EXECUTIVO	BISCOITO RECHEADO CHOC	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	20,00	KG	6,91	138,20
EXECUTIVO	BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	20,00	KG	4,85	97,00
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	20,00	KG	4,85	97,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	20,00	KG	4,85	97,00
EXECUTIVO	BISCOITO RECHEADO CHOC	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	6,91	69,10

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	4,85	48,50
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	4,85	48,50
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	4,85	48,50
EXECUTIVO	BISCOITO RECHEADO CHOC	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	6,91	69,10
EXECUTIVO	BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	4,85	48,50
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	4,85	48,50
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	4,85	48,50
EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA MORANGO 1 LT	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	200,00	LT	1,60	320,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,15	16,60
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,99	11,96
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO SEQUILHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	5,50	11,00
EXECUTIVO	BISCOITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,19	6,38
EXECUTIVO	LINGUIÇA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	KG	5,80	5,80
EXECUTIVO	BOMBOM	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	7,99	7,99
EXECUTIVO	REQUEIJAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,39	3,39
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	3,00	CX	6,50	19,50
EXECUTIVO	CARIMBO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	55,00	110,00
EXECUTIVO	PASTA POLIONDA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	10,00	UN	3,50	35,00
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	CX	6,50	13,00
EXECUTIVO	BOBINA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	32,00	32,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	RL	2,90	58,00
EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	200,00	FL	0,10	20,00
EXECUTIVO	PAPEL VERGE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	0,25	25,00
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	FL	0,50	50,00
EXECUTIVO	PAPEL CARTAO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	FL	0,90	90,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	0,60	60,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	0,50	50,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	1,70	170,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	25,00	UN	7,00	175,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	4,90	245,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	1,70	85,00
EXECUTIVO	FITA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	MT	19,90	99,50
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	200,00	UN	4,50	900,00
EXECUTIVO	SACO P/PRESENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	200,00	UN	0,20	40,00
EXECUTIVO	PAPEL SEDA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	FL	0,30	15,00
EXECUTIVO	BONECAS	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	15,00	UN	25,90	388,50
EXECUTIVO	VELCRO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	MT	33,75	67,50
EXECUTIVO	FITILHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	RL	1,39	13,90
EXECUTIVO	SACO P/PRESENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	550,00	UN	0,60	330,00
EXECUTIVO	TINTA ACRILEX TECIDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	6,90	138,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	120,00	UN	1,20	144,00
EXECUTIVO	BOLA ISOPOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	3,90	195,00
EXECUTIVO	T.N.T.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	MT	1,80	180,00
EXECUTIVO	PLACA ISOPOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	6,90	207,00
EXECUTIVO	FITILHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	8,00	RL	1,39	11,12
EXECUTIVO	SACO P/PRESENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	450,00	UN	0,60	270,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	80,00	UN	1,20	96,00
EXECUTIVO	FITA METALOIDE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	MT	10,90	218,00
EXECUTIVO	PLACA ISOPOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	6,90	69,00
EXECUTIVO	T.N.T.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	MT	1,80	180,00
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	6,90	138,00
EXECUTIVO	PAPEL SEDA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	360,00	FL	0,25	90,00
EXECUTIVO	PAPEL CANSON	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	500,00	FL	0,15	75,00
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	100,00	FL	0,80	80,00
EXECUTIVO	SQUEEZE GARRAFA TÉRMICA	BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME	73.088.064/0001-60	30,00	PÇ	25,00	750,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	2,00	PÇ	28,00	56,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE DIREÇÃO	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	PIVO	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	2,00	PÇ	75,00	150,00
EXECUTIVO	GUARDA PO	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	2,00	PÇ	18,00	36,00
EXECUTIVO	BATENTE	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	2,00	PÇ	22,50	45,00
EXECUTIVO	AMORTECEDOR	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	2,00	PÇ	285,00	570,00
EXECUTIVO	CAPACETE	DANDA COMERCIAL DE MOTOS LTDA	68.299.429/0001-65	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	KIT BARRA ESTABILIZADOR	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	2,00	PÇ	16,00	32,00
EXECUTIVO	PASTA TRILHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	1,18	23,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CLIPS	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	12,80	25,60
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	CX	5,80	11,60
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	1,18	23,60
EXECUTIVO	PASTA TRILHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	0,95	28,50
EXECUTIVO	PLACA ISOPOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	3,80	38,00
EXECUTIVO	FITILHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	150,00	RL	0,08	12,00
EXECUTIVO	T.N.T.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	MT	1,70	85,00
EXECUTIVO	PISTOLA COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	6,80	13,60
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	0,90	90,00
EXECUTIVO	PAPEL MICROONDULADO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	FL	1,15	115,00
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	120,00	UN	1,89	226,80
EXECUTIVO	PAPEL MANILHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	120,00	UN	0,28	33,60
EXECUTIVO	GUARDANAPO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	0,60	60,00
EXECUTIVO	PINCEL ATOMICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	12,00	UN	2,85	34,20
EXECUTIVO	LINHA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	3,00	UN	4,00	12,00
EXECUTIVO	CONE LINHA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	3,00	PÇ	4,00	12,00
EXECUTIVO	ELASTICO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	2,00	PCT	15,00	30,00
EXECUTIVO	ALGODAO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	22,50	UN	8,50	191,25
EXECUTIVO	FACA.	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	2,00	PÇ	61,39	122,78
EXECUTIVO	PRENDEDOR 0511044752	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	2,00	PÇ	42,31	84,62
EXECUTIVO	CORRENTE	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,13	MT	41,00	46,33
EXECUTIVO	ESPELHO	MANOEL BESSA SILVA - ME	09.239.072/0001-60	200,00	UN	1,00	200,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	LMA CONSTRUTORA LTDA	67.513.226/0001-67	27,80	TN	195,00	5.421,00
EXECUTIVO	FONTE ATX P4	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	ATUADOR DA HP MULT. 1510	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	TONNER	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	NOBREAK	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	620,00	620,00
EXECUTIVO	NOBREAK	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	355,00	355,00
EXECUTIVO	IMPRESSORA HP	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	416,00	416,00
EXECUTIVO	PEN DRIVE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	BATERIA	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	5,00	SRV	14,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	SRV	14,00	28,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REMOÇÃO DE VIRUS	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	65,00	65,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	CURSO DE MANICURE	CARLA CRISTINA PADOVAN ZANARELLI	14.046.887/0001-63	1,00	SRV	350,00	350,00
EXECUTIVO	CURSO EM E.V.A.	CARLA CRISTINA PADOVAN ZANARELLI	14.046.887/0001-63	1,00	SRV	510,00	510,00
EXECUTIVO	BONECAL 600/400MG C/60 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	31,70	190,20
EXECUTIVO	CANDESARTANA 16MG 30CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	22,50	67,50
EXECUTIVO	CLOPIDOGREL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	18,00	UN	14,74	265,32
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 100MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	10,00	CX	30,70	307,00
EXECUTIVO	ENALAPRIL + HIDROCLOROTIAZIDA CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	8,00	UN	3,21	25,68
EXECUTIVO	METOPROLOL	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	33,26	199,56
EXECUTIVO	NEBIVOLOL 5MG C/28	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	59,85	359,10
EXECUTIVO	HIDRION (FUROSEMIDA+CL.POTASSIO)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	18,15	54,45
EXECUTIVO	PENTOXIFILINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	30,00	UN	8,99	269,70
EXECUTIVO	TRIMETAZADINA 35MG MR CX C/30	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	14,00	UN	41,84	585,76
EXECUTIVO	LEVOMEPRMAZINA 25MG CX C/200	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	26,00	26,00
EXECUTIVO	LEVOMEPRMAZINA 100MG CX C/200	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	72,00	288,00
EXECUTIVO	CLOMIPRAMINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	4,35	4,35
EXECUTIVO	CLOR.NORTRIPTILINA CP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	7,00	CX	6,00	42,00
EXECUTIVO	CLOR.NORTRIPTILINA CP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	CX	6,00	12,00
EXECUTIVO	ZUCLOPENTIXOL	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	49,98	199,92
EXECUTIVO	VENLAFAXINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	16,00	UN	25,48	407,68
EXECUTIVO	NOVOLIN N 100UI 10ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	18,00	UN	39,04	702,72
EXECUTIVO	LANS. + CLAR. + AMOXICILINA C/7 CARTELAS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	71,46	71,46
EXECUTIVO	SILIF 50MG 30MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	42,58	42,58

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PROTOS C/28 SACHES	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	105,00	105,00
EXECUTIVO	PROTOS C/28 SACHES	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	105,00	105,00
EXECUTIVO	ZETIA 10MG 30 CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	58,03	58,03
EXECUTIVO	DUPHASTON 10MG 28CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	38,76	38,76
EXECUTIVO	LABIRIN 16MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	17,51	35,02
EXECUTIVO	LOSARTEC 25MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	36,29	36,29
EXECUTIVO	ACTONEL 150MG BL C/1 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	117,23	234,46
EXECUTIVO	OXCARBAMAZEPINA CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	21,58	43,16
EXECUTIVO	ALOIS 10MG C/30	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	47,45	47,45
EXECUTIVO	LORAZEPAN	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	CX	6,23	18,67
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	CX	31,78	63,55
EXECUTIVO	CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	FRC	396,45	190,30
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	70,00	M3	6,93	485,10
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	1.000,00	1.000,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	2.500,00	2.500,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	1.900,00	1.900,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	2.000,00	2.000,00
EXECUTIVO	ENVELOPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	85,58	85,58
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	7,50	225,00
EXECUTIVO	SULFITE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	PCT	3,50	350,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	80,00	UN	1,70	136,00
EXECUTIVO	FITA CREPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	2,50	50,00
EXECUTIVO	GUACHE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	1,70	85,00
EXECUTIVO	PASTA CATALOGO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	5,00	250,00
EXECUTIVO	GIZ DE CERA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	1,90	95,00
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	4,99	249,50
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	1,60	32,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	2,70	135,00
						Total Geral ---->	472.357,60